Parts Handbook for Washers

Mod.

HS-6028/ EHO70

From serial no.
A partir maqg. n°

2.520.056

Manual de recambios para lavadoras
Notice Vues Eclatées pour laveuses

HS-6028

EHO70

GIRBAU, S.A.

Crta de Manlleu, km. 1

08500 VIC (Barcelona) « SPAIN
Tel. 34 93 8861100

Fax 34 93 8860785
girbau@girbau.es

www.girbau.com

USA, CANADA:

CONTINENTAL GIRBAU Inc.

2500 State Road 44

W1 54904 Oshkosh ¢ USA
Tel. 1(920) 231-8222

Fax 1(920) 231-4666
info@cont-girbau.com
www.cont-girbau.com

Parts Handbook
Manual de recambios
Vues Eclatées

HS-6028
EHO70

Cod. 694604 Alt.01
Rev. 01/0219


mailto:girbau@girbau.es
http://www.girbau.com/
mailto:info@cont-girbau.com
http://www.cont-girbau.com/

NOTES TO USE PARTS
LIST

Sheets no. 1,2, 3,4,5,6,7, 8,
25:
Are common for all versions.

Sheets no. 9, 17, 19:
Coin Control

Sheets no. 10, 18, 20:
Inteli Control

Sheet no. 11:
Coin  Control  with  high
temperature valve

Sheet no. 12:
Inteli  Control  with  high
temperature valve

Sheet no. 13:
Inteli Control with third water
inlet

Sheet no. 14:
Inteli Control with third water
inlet & high temperature valve

Sheet no. 15:
EHO080 Coin Control

Sheet no. 16:
EH080 Coin Control with high
temperature valve

Sheet no. 21:
One drain

Sheet no. 22:
Double drain

Sheet no. 23:
Electric heating

Sheet no. 24:
Steam heating

Sheet no. 26:
Coin Control
GIRBAU WRAS

Sheet no. 27:
Inteli Control
GIRBAU WRAS

ACLARACIONES PARA
EL USO DEL MANUAL
DE RECAMBIOS

Hojasn°1, 2, 3,4,5,6,7, 8, 25:
Son comunes a todas las
variantes.

Hojas n° 9, 17, 19:
Coin Control

Hojas n° 10, 18, 20:
Inteli Control

Hoja n°® 11:
Coin Control con valvula alta
temperatura

Hoja n°® 12:
Inteli Control con valvula alta
temperatura

Hoja n°® 13:
Inteli Control con tercera
entrada agua

Hoja n°® 14:
Inteli Control con tercera
entrada agua y valvula alta
temperatura

Hoja n° 15:
EHO080 Coin Control

Hoja n° 16:
EHO080 Coin Control con valvula
alta temperatura

Hoja n® 21:
Un desague

Hoja n°® 22:
Doble desague

Hoja n° 23:
Calefaccion eléctrica

Hoja n° 24:
Calefaccion a vapor

Hoja n° 26:
Coin Control
GIRBAU WRAS

Hoja n°® 27:
Inteli Control
GIRBAU WRAS

NOTES UTILISATION
VUES ECLATEES

Feuillesno.1, 2, 3,4, 5,6, 7,8, 25:
Sont communes a toutes les
versions.

Feuilles no. 9, 17, 19:
Coin Control

Feuilles no. 10, 18, 20:
Inteli Control

Feuille no. 11:
Control et Coin Control avec
vanne haute temperature

Feuille no. 12:
Inteli Control avec vanne
haute temperature

Feuille no. 13:
Inteli Control avec troisieme
entree eau

Feuille no. 14:

Inteli Control avec troisieme
entree eau et vanne haute
temperature

Feuille no. 15:
EH080 Coin Control

Feuille no. 16:
EHO080 Coin Control avec
vanne haute température

Feuille no. 21:
Un vidange

Feuille no. 22:
Double vidange

Feuille no. 23:
Chauffage électrique

Feuille no. 24:
Chauffage a vapeur

Feuille no. 26:
Coin Control
GIRBAU WRAS

Feuille no. 27:
Inteli Control
GIRBAU WRAS

Cod. 694604 Alt.01
Rev. 01/0219



VERY IMPORTANT:
Before ordering parts be
sure they have not been
modified. ~ Check it on
modification sheet, after
the corresponding sheet.

MUY IMPORTANTE:

Al pedir una pieza
cerciorarse antes de que la
misma no ha sido
modificada. Si lo hubiese
sido, estaria situada como
hoja de modificaciones,
detras de la hoja
correspondiente.

TRES IMPORTANT:
Avant de commander une
piéce, s’assurer qu’elle
n'a pas été modifiée. Le
vérifier sur feuille de
modifications, derriére la
feuille correspondante.

Cod. 694604 Alt.01
Rev. 01/0219




HS-6028




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

REF

10031375

10041150

193904
181321
583930
591065
591354
10016210
10016368
10062149
10065571
10067494
144915
149831
164285
186312
316539
212589
258822
342543
431205
10001774
10016178
10016301
10044667
10062206

585877

DENOM NATI ON

DRUM
(FOR PAI NTED BASKET PLATE)

DRUM
(FOR | NOX BASKET PLATE)

HOSE ELBOW 3/ 8" RE. 46602
TORI C GASKET 6X12X3

SEAL 100X125X12 BA NBR70SH
TORI C GASKET 210X222X6 NBR70SH
RI NG V-RI NG V-100A VI TON
BALL BEARI NG 6315-2Z

BEARI NG NU 217 ECP

O RING OR NBR70 285x@3, 5

RI BBED BELT 10 PK 2337 Lb

O RING OR NBR70 2158x@5

I NOX HEX SCREW DI N933 M 6X25
PAV Al4 DI N127 GROWER WASHER
SELF- LOCKI NG NUT DI N985-8 B. TR . MB
HEX SCREW 8G DI N933 ML4X35
FLEXI BLE RING | -160 DI N472
WASHER 80X15X8

WASHER 19X8. 5X4

BASKET PULLEY

PRESSOSTAT HOSE PROTECTI ON
DRUM PULLEY SEPARATOR

SEAL COVER

BEARI NG END- Pl ECE

BEARI NG BOX

SEAL RI NG

V- RI NG PROTECTI ON

HS- 6028 ALT. 01 01 694604
DENOM NACI ON

TAVBOR
(PARA PLATO TAMBOR PI NTADO)

TAVBOR
(PARA PLATO TAMBOR | NOX)

CODO MANGUERA 3/ 8" REF. 46602
JUNTA TORI CA 6X12X3

RETEN 100X125X12 BA NBR70SH
JUNTA TORI CA 210X222X6 NBR70SH
ANI' LLO V- RI NG V- 100A VI TON
RCDAM ENTO RI G DO BOLAS 6315-2Z
RCDAM ENTO NU 217 ECP

JUNTA TORI CA OR NBR70 285x@3, 5
CORREA ESTRI ADA 10 PK 2337 Lb
JUNTA TORI CA OR NBR70 2158x@5
TOR EX. DI N933I NOX A2-70 M 6X25
ARAN. GRONER Al14 DI N127 PAVON.
TUER. AUTOBL. DI N985-8 B. TRI . MB
TOR EX. DI N933-8. 8 B. TRI . ML4X35
ANI LLO ELASTICO 1-160 DI N 472
ARANDELA 80X15X8 TRI VALEN.
ARANDELA 19X8. 5X4 TRI VALEN.
POLEA TAMBOR

PROTECCI ON TUBO PRESOSTATO
SEPARADOR POLEA TAMBOR

TAPA PORTA- RETEN

TOPE CQJI NETES

ESTRELLA CAJA CQJI NETES

ANl LLO RETENES

PROTECCI ON V- RI NG

DENOM NATI ON

TAVBOUR
(POUR PLAQUE PEI NTE TAMBOUR)

TAVBOUR
(POUR PLAQUE | NOX TAMBOUR)

COUDE TUYAU 3/8" REF. 46602
JO NT TORI QUE 6X12X3

RESERVE 100X125X12 BA NBR70SH
JO NT TORI QUE 210X222X6 NBR70S
BAGUE V- RI NG V- 100A VUTON
ROULEMENT A BI LLES 6315-2Z
ROULEMENT NU 217 ECP

JO NT TORI QUE OR NBR70 285x@3, 5
COURRO E STRIE 10 PK 2337 Lb
JO NT TORI QUE OR NBR70 2158x05
VI'S HEX | NOX DI N933 M 6X25
RONDELLE GROWER Al4 DI N127 PAV
ECROU AUTOBLOCANT DI N985-8 B. TRI . MB
VI'S HEX 8G DI N933 ML4X35

BAGUE ELASTI QUE 1-160 DI N472
RONDELLE 80X15X8

RONDELLE 19X8. 5X4

PCQULI E TAMBOUR

PROTECTI ON TUBE PRESSOSTAT
SEPARATEUR POULI E TAMBOUR
COUVERCLE JO NT

ARRET ROULEMENTS

BO TE ROULEMENTS

BAGUE RESERVES

PROTECTI ON V- RI NG

1A



N REF

28 588699

29 10267433

DENOM NATI ON

V. RING PLATE

V- RI NG PROTECTI ON

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604
DENOM NACI ON

PLATI NA V- RI NG

PROTECTI ON V- RI NG

DENOM NATI ON

PLATI NE V- RI NG

PROTECTI ON V- RI NG

1B



©
N
o
©
(%]
T

Pag. 2




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

REF

10030955
586867
258822
164285
428672
320036
320382
338863
338871
256149
193862
149476
184184
140418
132043
10058071
10058154
149500
146530
150649
10007060
432872
176834
10016012
592709
342576
182204

150656

DENOM NATI ON

OQUTER DRUM

OUTER DRUM PLATE SET

WASHER 19X8. 5X4

SELF- LOCKI NG NUT DI N985-8 B. TR . MB
PRESSURE TRANSM TTER HOSE
PRESSURE T. BODY SHEATH- LODG NG
PRESSURE TRANSM TT | NTAKE BODY
VAPCR QUTLET SHEATH- LODG NG

VAPOR QUTLET RACCORD

SENSOR SHEATH LCDG NG

NTC RESI STANCE

Bl CR. WASHER B DI N125- ST 4, 3

Bl C HEX SCREW DI N933-8. 8 M4X20
CLAMP UNEX REF 1201

SELF- LOCKI NG NUT DI N985-8 B. TRI. M 4
OUTER DRUM FRONT GASKET

OUTER DRUM FI XI NG SEM - RI NG

Bl CR. WASHER B DI N125- ST 10, 5

Bl C HEX. SCREW DI N933 MLOX70

SELF- LOCKI NG NUT DI N985-8 B. TRI . MLO
DOOR SUPPORT ASSEMBLY

WASHER 14X6. 4X2

SELF- LOCKI NG NUT DI N985-8 B. TRl . M6
OUTER DRUM FRONT PANEL

STAR FI X. HANDRAI L

NORD- LOCK WASHER NL12 D. PROT. *

HEX SCREW DI N 931 8,8 ML2x70 TRI VALENT

SELF- LOCKI NG NUT DI N985-8 B. TRI . ML.2

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

ENVOLVENTE

CONJUNTO PLATI NA ENVOLVENTE
ARANDELA 19X8. 5X4 TRI VALEN.
TUER. AUTOBL. DI N985-8 B. TRI . MB
TUBO TRANSM SOR PRESI ON
PASAMURCS CUERPO PRESCSTATO
CUERPO TOVA PRESOSTATO
PASAMURCS DESVAPORI ZADOR
RACOR DESVAPCRI ZADOR

PASAMURCS SENSOR

RESI STENCI A NTC

ARAN. B DI N125-ST B. TRI. 4,3
TOR EX. DI N933-4.8 B. TRI. M 4X20
BRI DA UNEX 1201

TUER. AUTOBL. DI N985-8 B. TRI. M 4
JUNTA FRONTAL ENVOLVENTE

SEM - ARO FI JACI ON ENVOLVENTE
ARAN. B DI N125- ST B. TRI . 10, 5
TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. MLOX70
TUER. AUTOB. DI N985-8 B. TRI . MLO
CONJUNTO SOPORTE PUERTA
ARANDELA 14X6.4X2 | NOX

TUER. AUTOBL. DI N985-8 B. TRI . M6
FRONTAL ENVOLVENTE

PASAVANO FI J. ESTRELLA

ARAN. NORD- LOCK NL12 D. PROT. *

TORNI LLO HEXAGONAL DI N 931 8,8 ML2x70 TR

TUER. AUTOB. DI N985-8 B. TRI . ML2

DENOM NATI ON

CUVE
ENSEMBLE PLATI NE CUVE
RONDELLE 19X8. 5X4

ECROU AUTOBLOCANT DI N985-8 B. TRI . MB

TUYAU PRESSOSTAT

LOGEMENT CORPS PRESSCOSTAT

CORPS PRI SE PRESSOSTAT

LOGEMENT SORTI E CONDENSATS

RACCORD SORTI E CONDENSATS

LOGEMENT SENSEUR

RESI STANCE NTC

RONDELLE B DI N125- ST BICR 4,3

VI S HEX DI N933-8.8 BI CR M 4X20

BRI DE UNEX REF 1201

ECROU AUTOBLOCANT DI N985-8 B. TRI. M 4

JO NT FRONTAL CUVE

DEM - BAGUE FI XATI ON CUVE

RONDELLE B DI N125- ST BI CR 10, 5

VI S HEX. DI N933-8. 8 BI CR MLOX70

ECROU AUTOBLOCANT DI N985-8 B. TRI . MLO

ENSEMBLE SUPPORT PORTE

RONDELLE 14X6. 4X2

ECROU AUTOBLOCANT DI N985-8 B. TRI . M6

PANNEAU FRONTAL CUVE

PASSEMAI N FI X. STAR

RONDELLE NORD- LOCK NL12 D. PROT. *

VI'S HEXAGONALE DI N 931 8,8 ML2x70 TRI VAL

ECROU AUTOBLOCANT DI N985-8 B. TRI . ML2

2A



29

30

31

32

33

34

35

36

37

REF

10005510
10007318
149518
146399
603464
119057
10047942
149526

146233

DENOM NATI ON

HI NGE FLOATI NG SUPPORT ASSEMBLY
DOOR HI NGE SUPPORT ASSEMBLY

Bl CR. WASHER B DI N125- ST 8, 4

Bl CR HEX SCREW DI N933-8 MBX20
LOCKI NG BASE

BRASS LENS- HEAD S. DI N963 M5X25
SECURI NG ANGLE BRACKET

Bl CR. WASHER B DI N125- ST 6, 4

Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M5X15

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

CONJUNTO SOPORTE FLOTANTE Bl SAGRA
CONJUNTO SOPORTE Bl SAGRA PUERTA
ARAN. B DI N125-ST B. TRI. 8,4

TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 8X20
BASE Cl ERRE

TOR AVELL. LATON DI N963 M 6X25
ANGULO FI JACI ON

ARAN. B DI N125-ST B. TRI. 6,4

TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 6X15

2B
DENOM NATI ON

ENSEMBLE SUPPORT FLOTTANT CHARNI ERE
ENSEMBLE SUPPORT CHARNI ERE PORTE
RONDELLE. B DI N125- ST BI CR 8, 4

VI S HEX DI N933-8.8 Bl CR MBX20

BASE FERMETURE

VI'S T/ FRAI S. LAI T. DI N963 M 6X25
ANGLE FI XATI ON

Bl CR. WASHER B DI N125- ST 6, 4

VI'S HEX DI N933-8.8 Bl CR M5X15






10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

REF

342907
281113
149484
149328
342576
219758
115758
10227163
10227189
261156
591396
128827
594374
432039
563346

359828

602771
333328
198069
601641
591404
591412
591487
197046
591172
10029916
10019552

10166296

DENOM NATI ON

WASHER D415X1, 5 SPRI NG

M CROSW TCH | SOLATI ON

WASHER DI N 125B M3 ST TRI VALENT
I NOX A2 WASHER DI N 125 4,3
NORD- LOCK WASHER NL12 D. PROT. *
I NOX WASHER 12X4X1, 5

WASHER 20X7X2

HI NGE

HI NGE

DOOR BOLT

SLEEVE PERMAGL. D5, 5XD4X10

SELFO L SLEEVE B11B12-17-15/ 22
BRACKET DOOR LOCK SET

DOOR BODY

DOOR GASKET 65SHA

DOOR GASKET 70SHA
(SPARE PARTS ONLY)

INST. ELEC. CONNECTOR- HI NGE
SPYHOLE

SPRI NG

HANDRAI L LOCK DOOR

M CROSW TCH DRI VE BOLT
SAFETY LOCK PI ECE
SPYHOLE HOLDER

M NI SW TCH 83161. 344 | WB
M CROSW TCH BRACKET

FRONT PANEL COVER
PROTECTI ON COVER

PLUG GPN320GL.25

LAVADORA HS-6028 ALT. 01 01 694604

DENOM NACI ON

ABRAZ. ALAMBRE D415X1,5 MJELLE
Al SLANTE M CRORRUPTOR
ARANDELA DI N 125B M3 ST TRI VALENTE
ARAN. DI N125 INOX A2 4,3
ARAN. NORD- LOCK NL12 D. PROT. *
ARANDELA 12X4X1.5 | NOX
ARANDELA 20X7X2 1 NOX

Bl SAGRA

Bl SAGRA

BULON ESCOTI LLA

CASQUI LLO PERMAGL. D5, 5XD4X10
CQJ. SELFO L B11B12-17-15/22-3
SOPORTE Cl ERRE PUERTA

CUERPO ESCOTI LLA

JUNTA ESCOTI LLA 65SHA

JUNTA ESCOTI LLA 70SHA
(SOLO RECAMBI CS)

INST. ELEC. CONECTORA- Bl SAGRA
M RILLA

MUELLE COVPENSADOR

PASAMANO Cl ERRE PUERTA

PERNO ACCI ONADOR M CRORRUPTOR

Pl EZA Cl ERRE SEGURI DAD

PORTA-M RI LLA

M NI RRUPTOR 83161.344 | W8

SOPORTE M CRORRUPTOR

TAPA FRONTAL

TAPA PROTECCI ON

TAPON GPN320GL25

3A
DENOM NATI ON

RONDELLE D415X1, 5 RESSORT

| SOLANT M CRORRUPTEUR

RONDELLE DI N 125B M3 ST TRI VALENT
RONDELLE | NOX A2 DIN 125 4,3
RONDELLE NORD- LOCK NL12 D. PROT. *
RONDELLE 12X4X1, 5 | NOX

RONDELLE 20X7X2

CHARNI ERE

CHARNI ERE

BOULON HUBLOT

FRETTE PERVAGL. D5, 5XD4X10

FRETTE SELFQO L B11B12-17-15/ 22
ENSEMBLE SUPPORT FERVATURE HUBLOT
CORPS HUBLOT

JO NT HUBLOT 65SHA

JO NT HUBLOT 70SHA
( SEULEMENT Pl ECES DETACHEES)

I NST. ELEC. CONNECTEUR- CHARNI ERE
VI TRE

RESSORT

PASSEVMAI N FERMETURE PORTE
GOUJON ACTI ONNEMENT M CRORRUP.
Pl ECE FERVETURE SECURI TE
PORTE- VI TRE

M NI RRUPTEUR 83161.344 | W8
SUPPORT M CRORRUPTEUR

PANNEAU FRONTAL

PANNEAU PROTECTI ON

BOUCHON GPN320GL25



28

29

30

31

32

33

34

35

36

REF

333294
326116
344085
686320
144279
146043
144832
149906

149922

DENOM NATI ON

SCREW T25 AR 18ESTR M 6X15 | NOX

SCREW 410TT85T 4X10 | NOX

SCREW 48TT85T 4X8 | NOX

ALLEN SCREW DI N 7984 8,8 ML2x40 TRI VALEN
ALLEN SCREW DI N 912 M 5X15

Bl C CYL SCREW DI N84-4,8 M3X16

I NOX. HEX. SCREW DI N 933 M 4X10

I'NOX. HEX. NUT DIN 934 M3

INOX HEX. NUT DIN 934 M4

LAVADORA

HS- 6028 ALT. 01 01 694604
DENOM NACI ON

TORNI LLO ALOM T25 M 6X15 | NOX( ESPECI A
TORNI LLO 410TT85T 4X10 | NOX ( ESPECI AL)
TORNI LLO 48TT85T 4X8 | NOX ( ESPECI AL)
TORNI LLO ALLEN DI N 7984 8,8 ML2x40 TRI VA
TOR ALLDI N912-8.8 B. TRI. M 5X15

TOR CI L. DIN84-4.8 B. TRI. M 3X16

TOR. EX. DI N933I NOX A2-70 M 4X10

TUER. EX. DI N934 I NOX A2-70 M 3

TUER EX. DI N934 | NOX A2-70 M 4

DENOM NATI ON

VIS T25 AR 18ESTR M 6X15 | NOX

VI'S 410TT85T 4X10 | NOX

VI'S 48TT85T 4X8 | NOX

VIS ALLEN DI N 7984 8,8 ML2x40 TRI VALENT

VIS ALLEN DIN 912 M 5X15

VIS CYL DI N84-4,8 BI CR MBX16

VIS HEX I NOX. DIN 933 M 4X10

ECROU HEX.

ECROU HEX.

I NOX DI N934 M3

INOX DIN 934 M4

3B



7'.

iy
)
v/
A

0

ANN—

)
O

i

I

i/

N

— e'

a
17
N\ [

HS-6028
Pag. 4



10

11

12

13

14

15

16

17

REF

115733

146019

146027

147561

149476

149484

149500

149526

149906

149922

150185

150698

165621

175224

176834
189993

196774

DENOM NATI ON

WASHER 16X7X3

SCREW DI N 912 8.8 M3X5 TRI VALENT
( FOR THERMD- ACTUATOR LOCK)
(NORMALLY OPEN)

BI CR CYL SCREW DI N84-4 M 3X 7
( FOR THERMD- ACTUATOR LOCK)
(NORMALLY OPEN)

SCREW DI N963- 4.8 M 3X 7
(FOR COl L LOCK)
(NORMALLY CLOSED)

Bl CR WASHER B DI N125- ST 4, 3
(FOR OOl L LOCK)
(NORMALLY CLOSED)

WASHER DI N 125B M3 ST TRI VALENT
Bl CR WASHER B DI N125- ST 10, 5
(FOR CO L LOCK)

(NORMALLY CLCSED)

Bl CR WASHER B DI N125- ST 6, 4
INOX. HEX. NUT DIN 934 M3
INOX HEX. NUT DIN 934 M4
(FOR THERMO- ACTUATOR LOCK)
(NORMALLY CPEN)

Bl CR HEX. NUT DI N934-8 M4

(FOR COI L LOCK)

(NORMVALLY CLOSED)

FLEXI BLE PIN DI N1481 D3X10
(FOR CO L LOCK)

(NORVALLY CLOSED)

Bl C HEX SCREW DI N933-8, 8 MBX10
RECTI FI ER BRI DGE

(FOR COI L LOCK)

(NORMVALLY CLCSED)

SELF- LOCKI NG NUT DI N985-8 B. TRI. M6
KNOB STOPPER

THERVO- ACTUATCR 100331 15

( FOR THERMD- ACTUATOR LOCK)
(NORMALLY OPEN)

LAVADORA

HS- 6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

ARANDELA 16X7X3 TRI VALEN

TORNILLO DIN 912 8.8 MBX5 TRI VALENTE
(PARA Cl ERRE TERMOACTUADOR)
( NORMALNENTE ABI ERTO)

TOR CI L. DIN84-4.8 B. TR . M 3X7
(PARA Cl ERRE TERMOACTUADCR)
( NORMALMENTE ABI ERTO)

TOR. AV. DI N963-4.8 B.TRI. M 3X 7
(PARA Cl ERRE BOBI NA)
( NORMALMENTE CERRADO)

ARAN. B DI N125-ST B.TRI. 4,3
(PARA Cl ERRE BOBI NA)
( NORMALMENTE CERRADO)

ARANDELA DI N 125B MB ST TRI VALENTE
ARAN. B DI N125- ST B. TRI. 10, 5
(PARA Cl ERRE BOBI NA)

( NORVALMENTE CERRADO)

ARAN. B DI N125-ST B.TRI. 6,4
TUER. EX. DI N934 | NOX A2-70 M 3
TUER. EX. DI N934 | NOX A2-70 M 4
(PARA Cl ERRE TERMOACTUADOR)

( NORVALMENTE ABI ERTO)

TUER EX. DI N934-8 B. TRI. M 4
(PARA Cl ERRE BOBI NA)

( NORVALMVENTE CERRADO)

PASADOR ELASTI CO DI N1481 D3X10
(PARA Cl ERRE BOBI NA)

( NORMALMVENTE CERRADO)

TOR. EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 6X10
PUENTE RECTI FI CADOR *

(PARA Cl ERRE BOBI NA)

( NORVALMVENTE CERRADO)

TUER. AUTOBL. DI N985-8 B. TRl . MB
TAPON EMPUNADURA
TERMOACTUADOR 100331. 15 NTA 6*

(PARA Cl ERRE TERMOACTUADOR)
( NORMALNENTE ABI ERTO)

4A
DENOM NATI ON

RONDELLE 16X7X3

VIS DIN 912 8.8 M3X5 TRI VALENT
(POUR FERMETURE THERMO- ACTI ON)
( NORMALEMENT OUVERT)

VIS CYL BICR DI N84-4.8 M 3X 7
(POUR FERVETURE THERMD- ACTI ON)
( NORMALENENT OUVERT)

VI'S DI N963-4.8 BICR M 3X 7
(POUR FERMVETURE BOBI NE)
( NORMALENENT FERVE)

RONDELLE B DI N125- ST BICR 4, 3
(POUR FERMETURE BOBI NE)
( NORVALEMVENT FERVE)

RONDELLE DI N 125B M3 ST TRI VALENT
RONDELLE B DI N125- ST BICR 10, 5
(POUR FERMETURE BOBI NE)

( NORVALEMVENT FERVE)

Bl CR WASHER B DI N125- ST 6, 4
ECROU HEX. | NOX DI N934 M 3
ECROU HEX. I NOX DIN 934 M4
(POUR FERMETURE THERMO- ACTI ON)
( NORMALEMENT QUVERT)

ECROU HEX. DI N934-8 BI CR M4
(POUR FERMETURE BOBI NE)

( NORMALEMENT FERVE)

GOUJON ELASTI QUE DI N1481 D3X10
(POUR FERMETURE BOBI NE)

( NORMALEMENT FERVE)

VI'S HEX DI N933-8,8 BI CR M6X10
PONT RECTI FI EUR

(POUR FERMETURE BOBI NE)

( NORMALEMENT FERVE)

ECROU AUTCBLOCANT DI N985-8 B. TRI . Mb
BOUCHON POl GNEE

THERMO- ACTI ONNEMENT 100331 15

(POUR FERMETURE THERMO- ACTI ON)
( NORMALEMENT OUVERT)



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

REF

198069

199240

216408

272575

276477

276485

276501

276519

276527

276535

278622

279760

280891

281113

283671

283697

300467

DENOM NATI ON

SPRI NG
( FOR THERMD- ACTUATOR LOCK)
(NORMALLY CPEN)

Bl CR. SCREW DI N963- 4. 8 MAX30
(FOR OOl L LOCK)
(NORMALLY CLOSED)

GASKET

SLI DI NG BLOCKER
( FOR THERMD- ACTUATOR LOCK)
( NORMALLY OPEN)

KNOB BOLT
LOCK SHAFT

M CROSW TCH DRI VE
(FOR THERMD- ACTUATOR LOCK)
(NORMALLY OPEN)

KNOB ROLL
LOCK END- Pl ECE

THERMO- ACTUATOR | SOLATI ON
( FOR THERMD- ACTUATOR LOCK)
(NORMALLY OPEN)

SLI DI NG BLOCKI NG SCREW
( FOR THERMD- ACTUATOR LOCK)
(NORMALLY OPEN)

M CROSW TCH

SLI DI NG BLOCKI NG PI ECE
(FOR THERMO- ACTUATOR LOCK)
(NORVALLY OPEN)

M CROSW TCH | SOLATI ON

LOCK KNCB UNI ON
(FOR THERMD- ACTUATOR LOCK)
(NORMALLY OPEN)

SAFETY LOCK COI L
(FOR COI L LOCK)
(NORMVALLY CLOSED)

CYLI NDER SEPARATOR SS10-4 CPVC
(FOR CO L LOCK)
(NORMALLY CLOSED)

HS- 6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

MUELLE COMPENSADOR
(PARA Cl ERRE TERMOACTUADOR)
( NORMALNENTE ABI ERTO)

TOR AV. DI N963-4. 8 B. TRl M 4X30
(PARA Cl ERRE BOBI NA)
( NORMALMENTE CERRADO)

JUNTA D31XD20X2

BLOQUEADOR DESLI ZANTE
(PARA Cl ERRE TERMOACTUADOR)
( NORMALMENTE ABI ERTO)

BULON EMPUNADURA
EJE Cl ERRE

ACCl ONADOR M CRORRUPTOR
(PARA Cl ERRE TERMOACTUADOR)
( NORMALNENTE ABI ERTO)

RODI LLO EMPUNADURA
TOPE Cl ERRE

Al SLANTE TERMOACTUADOR
(PARA Cl ERRE TERMOACTUADOR)
( NORMALNENTE ABI ERTO)

TORNI LLO BLOQUEADOR DESLI ZANTE
(PARA Cl ERRE TERMOACTUADCR)
( NORMALMENTE ABI ERTO)

M NI RRUPTOR

Pl EZA BLOQUEADOR DESLI| ZANTE
(PARA Cl ERRE TERMOACTUADOR)
( NORMALNENTE ABI ERTO)

Al SLANTE M CRORRUPTOR

UNI ON EMPUNADURA Cl ERRE
(PARA Cl ERRE TERMOACTUADOR)
( NORVALMENTE ABI ERTO)

BOBI NA Cl ERRE SEGURI DAD
(PARA Cl ERRE BOBI NA)
( NORMALNENTE CERRADO)

SEPARADCR Cl LI NDR. SS10-4 CPVC
(PARA Cl ERRE BOBI NA)
( NORMALNENTE CERRADO)

DENOM NATI ON

RESSORT
(POUR FERMETURE THERMO- ACTI ON)
( NORMALENENT OUVERT)

VI'S T/ FRAI S. DI N963- 4 BI C. MAX30
(POUR FERMETURE BOBI NE)
( NORMALEMVENT FERVE)

JO NT

BLOQUEUR COULI SSANT
(POUR FERMETURE THERMO- ACTI ON)
( NORMALENENT OUVERT)

BOULON PO GNEE
AXE FERMETURE

ACTI ONNEMENT M CRORRUPTEUR
(POUR FERMETURE THERMO- ACTI ON)
( NORMALEMENT QUVERT)

ROULEAU PO GNEE
ARRET FERMETURE

| SOLANT THERMO- ACTI ONNEMVENT
(POUR FERMETURE THERMO- ACTI ON)
( NORMALEMENT OUVERT)

VI'S BLOQUEUR COULI SSANT
(POUR FERMETURE THERMD- ACTI ON)
( NORMALENENT OUVERT)

M CRORRUPTEUR

Pl ECE BLOQUEUR COULI SSANT
(POUR FERMETURE THERMO- ACTI ON)
( NORMALEMENT QUVERT)

| SOLANT M CRORRUPTEUR

UNI ON POl GNEE FERVETURE
(POUR FERMETURE THERMO- ACTI ON)
( NORMALEMENT QUVERT)

BOBI NE FERVETURE SECURI TE
(POUR FERMETURE BOBI NE)
( NORMALEMENT FERVE)

SEPARATEUR CYLI NDR SS10-4 CPVC
(POUR FERMETURE BOBI NE)
( NORMALEMENT FERVE)

4B



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

REF

300665

302331
303131
552406
602789
606236
10011898

10018471

10031359

10053023

10256600

10256626

10435279

431171

DENOM NATI ON

CO L SPRING
(FOR CO L LOCK)

(NORMALLY CLCSED)

ALLEN SCREW DI N 912 8,8 Msx35 TRI VALENT
COUNTERSUNK SCREW DI N 963 4, 8 M8x20 TRIV
SCREW RE. E. | . | SO7380 A2-70 MBX12

INST. ELEC. LOCK- CONNECTOR

SAFETY LOCK BRACKET

COVER SEAL

SLI DI NG BLOCKER

(FOR CO L LOCK)

(NORMVALLY CLOSED)

THERVO- ACTUATOR BRACKET

( FOR THERMD- ACTUATOR LOCK)

(NORMALLY CPEN)

LOCK HANDLE JO NT

(FOR COl L LOCK)

(NORMALLY CLCSED)

KNOB

COMPLETE LOCKI NG BOX

END- STOP SUPPORT PLATE

W THOUT | LLUSTRATI ON

JO NT ADJUSTI NG RI NG

LAVADORA HS- 6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

MUELLE BOBI NA
(PARA Cl ERRE BOBI NA)

( NORMALMENTE CERRADO)

TORNI LLO ALLEN DIN 912 8,8 Msx35 TR VALE
TORNI LLO AVELLANADO DI N 963 4,8 M3x20 TR
TOR RE. E.|.1S07380 A2-70 M6X12 TORX.
INST. ELEC. CONECTORA- Cl ERRE

SOPORTE Cl ERRE SEGURI DAD

JUNTA TAPA

BLOQUEADOR DESLI ZANTE

(PARA Cl ERRE BOBI NA)

( NORVALMENTE CERRADO)

SOPORTE TERMDACTUADCR

(PARA Cl ERRE TERMOACTUADOR)

( NORMALMENTE ABI ERTO)

UNI ON EMPURADURA CI ERRE

(PARA Cl ERRE BOBI NA)

( NORMALMENTE CERRADO)

EMPUNADURA

CAJA Cl ERRE SEGURI DAD

CHAPA SOPORTE TOPE

SIN | LUSTRACI ON

ARO AJUSTE JUNTA

4C
DENOM NATI ON

RESSORT BOBI NE
(POUR FERMVETURE BOBI NE)

( NORMALENENT FERVE)

VIS ALLEN DIN 912 8,8 Mx35 TRI VALENT
VI'S FRAI SEE DI N 963 4,8 M3x20 TRI VALENT
VIS RE.E.|.1S07380 A2-70 M6X12

INST. ELEC. FERVER- CONNECTEUR
SUPPORT FERMETURE DE SECURI TE

JO NT PANNEAU

BLOC COULI SSANT

(POUR FERMVETURE BOBI NE)

( NORVALEMVENT FERME)

SUPPORT THERMO- ACTI ONNEVENT

(POUR FERMETURE THERMD- ACTI ON)

( NORMALENENT OUVERT)

UNI ON POl GNEE FERVETURE

(POUR FERMVETURE BOBI NE)

( NORMALENENT FERVE)

POl GNEE

BOl TE FERMATURE COMPLETE

TOLE SUPPORT BUTEE

SANS | LLUSTRATI ON

BAGUE REGLAGE JO NT



HS-6028

a () ~
7
o7
&
v

\N‘
v.ﬂ‘,

N\
ololoN0 @W/Ge




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

REF

323048
10035715

172072

304964

10147668
321190
146563
149419
149518
150193
150649
150656
164285
183400
186528
191759
192849
333278
343434
10059145
10059152
10068807
10440410
278861
423103
432203

10011963

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NATI ON

M NI SW TCH CHERRY E69-60C
MOTOR MI' 125-125/4-H

BEARI NG 6206-2Z QE6
(OPPCSI TE END PULLEY)

BEARI NG 6308- 2Z QE6
(END PULLEY)

MOTOR CONNECTOR

STAR TOLERANCE RI NG

Bl CR HEX SCREW DI N933 M 10X100

Bl CR. WASHER B DI N125- ST 13

Bl CR. WASHER B DI N125- ST 8, 4

BI CR HEX NUT DI N 934-8 MLO

SELF- LOCKI NG NUT DI N985-8 B. TRI . MLO
SELF- LOCKI NG NUT DI N985-8 B. TRI . ML.2
SELF- LOCKI NG NUT DI N985-8 B. TRI . MB
PLATE SCREW ST-4, 20 P.F. C/ AL.T25
HEX SCREW DI N 933 8,8 MLOx50 TRI VALENT
HEX SCREW 8G DI N931 MLOX150

Bl C. HEX SCREW DI N933-8 M 8X25
TUERCA REMACH. RI VKLE PLUS Ms*
SCREW 512TTAET MbX12

STRUCTURAL RI VET BOLT 8

STRUCTURAL RI VET COLLAR 8

HEX SCREW DIN-931 8,8 M12x250 TRIVALENT
UNBALANCE ELECTRI C | NSTALLATI ON
WASHER 26X12, 5X6

MOTOR SLEEVE

MOTOR SI LENTBLOCK

MOTOR SEPARATCOR

DENOM NACI ON

M NI RRUPTOR CHERRY E69- 60C
MOTOR MI' 125-125/4-H

RCDAM ENTO 6206- 2Z
( EXTREMO OPUESTO POLEA)

RODAM ENTO 6308- 27
( EXTREMO POLEA)

CONECTORA MOTOR
ANI LLO TOLER STAR 0820- 040- 06

TOR EX. DI N933- 88 B. TRl . MLOX100

ARAN. B DI N125- ST B. TRI . 13

ARAN. B DI NL25-ST B.TRI. 8,4

TUER EX. DI N934-8 B. TRI. MLO

TUER. AUTCB. DI N985- 8 B. TRI . MLO

TUER. AUTCB. DI N985- 8 B. TRI . ML2

TUER. AUTCBL. DI N985-8 B. TRI . MB

TORNI LLO CHAPA ST-4 ( ESPECI AL) *

TORNI LLO HEXAGONAL DI N 933 8,8 MLOX50 TR
TOR EX. DI N931- 8. 8B. TRl . MLOX150

TOR. EX. DI N933-8.8 B. TRl . M 8X25

TUERCA REMACH. BOLLHOFF M6 34341060030
TORNI LLO 512TTAET MBX12 (ESPECI AL)

PERNO REMACHE ESTRUCTURAL 8 *

COLLARI N REMACHE ESTRUCTURAL 8 *
TORNILLO HEXAGONAL DIN-931 8,8 M12x250 T
I NSTALACI ON ELECTRI CA DESEQUI LI BRI O
ARANDELA 26X12. 5X6 TR VALEN

CASQUI LLO MOTOR

SI LENTBLOC MOTOR

SEPARADOR MOTOR

DENOM NATI ON

M NI RRUPTEUR CHERRY E69- 60C
MOTEUR MI' 125-125/4-H

ROULEMENT 6206-2Z QE6
(FI NAL OPPCSE PQULI E)

ROULEMENT 6308-2Z QE6
(FINAL POULI E)

CONNECTEUR MOTEUR

BAGUE TOLERANCE STAR

VIS HEX DI N-933-8.8 BI. ML0X100
RONDELLE B DI N125- ST BI CR 13
RONDELLE. B DI N125- ST BICR 8, 4

ECROU HEX DI N 934-8 BI CR MLO

ECROU AUTOBLOCANT DI N985-8 B. TRI . MLO

ECROU AUTOBLOCANT DI N985-8 B. TRI . ML2

ECROU AUTOBLOCANT DI N985-8 B. TRI . MB

VIS PLAQUE ST-4, 20 P.F. C/AL.T25

VI S HEXAGONALE DI N 933 8,8 MLOx50 TRI VAL

VI S HEX 8G DI N931 MLOX150

VI S HEX DI N933-8, 8 Bl CR M 8X25

TUERCA REMACH. RIVKLE PLUS Ms*

VI'S 512TTAET MbX12

BOULON RI VET STRUCTURELLE 8

BAGUE RI VET STRUCTURE 8

VIS HEXAGONALE DIN-931 8,8 M12x250 TRIVA

| NSTALLATI ON ELECTRI QUE DESEQUI LBRE

RONDELLE 26X12, 5X6

FRETTE MOTEUR

SI LENTBLOCK MOTEUR

CALE MOTEUR

S5A



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

REF

10052272
10172534
10424745
338095

10030401
10215770
10191419
10002418
10007193
10007383
10007581
10011070
10018539
10100352
10111607

10233773

DENOM NATI ON

MOTOR PULLEY Mri25-125/4-H
COUNTERVEI GHT

RUBBER COVPOUND

MOTOR NUT BRACKET

CLAMP TENSI ONER

CHASSI S PLATE

WASHER NORD-LOCK NL10SP DELTA PROTECK
MOTOR PROTECTI ON

FRAME PLATE

FRAVE PLATE

SUPPORT PROFI LE

OUTER DRUM CLAWP

BELT TENSI ONER

FI XI NG PLATE

M CRO- SW TCH SUPPORT

SUPPORT

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604
DENOM NACI ON

POLEA MOTOR Mr125- 125/ 4-H
CONTRAPESO

GOVA COVPUESTA

SOPORTE TUERCA MOTOR
TENSOR ABRAZADERA

PLACA CHASI S

ARANDELA NORD-LOCK NL10SP DELTA PROTECK
PROTECCI ON MOTOR

PLACA CHASI S

PLACA CHASI S

PERFI L SOPORTE

ABRAZADERA ENVOLVENTE
TENSOR CORREA

CHAPA FI JACI ON

SOPORTE M CRORRUPTOR

SOPORTE

DENOM NATI ON

PUCLI E MOTEUR Mr125- 125/ 4-H
CONTREPO DS

CAQUTCHOUC COVPCSE

SUPPORT ECROU MOTEUR
TENDEUR COLLI ER

PLAQUE CHASSI S

RONDELLE NORD-LOCK NL10SP DELTA PROTECK

PROTECTI ON MOTEUR
TOLE CHASSI S

TOLE CHASSI S

PROFI L SUPPORT

COLLI ER ENVELOPPE
TENDEUR COURRO E

PLAT FI XATI ON

SUPPORT M CROI NTERRUPTEUR

SUPPORT

5B



HS-6028
Pag. 6




LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604 6A

REF DENOM NATI ON DENOM NACI ON DENOM NATI ON

144394 ALLEN SCREW DI N 912 8,8 MBx20 TRI VALENT TORNI LLO ALLEN DIN 912 8,8 MBx20 TRI VALE VIS ALLEN DIN 912 8,8 MBx20 TRI VALENT
333476 SHOCK- ABSORBER SUSPA RD10 120N AMORTI GUADOR SUSPA RD10 120N AMORTI SSEUR SUSPA RD10 120N

10244556 DEXTROROTATI ON SPRI NG SUSPENSI ON MUELLE SUSPENSI ON DEXTROG RO RESSORT SUSPENSI ON DEXTROGYRE
10061646 FI XED CHASSI S CHASI'S FIJO CHASSI S FI XE

192849 Bl C. HEX SCREW DI N933-8 M 8X25 TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 8X25 VI S HEX. DI N933- 8, 8 Bl CR M 8X25

191726 HEX SCREW 8G DI N933 M 8X 45 TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 8X45 VIS HEX 8G DI N933 M 8X 45

164285 SELF- LOCKI NG NUT DI N985-8 B. TRI . MB TUER. AUTOBL. DI N985-8 B. TRI . MB ECROU AUTOBLOCANT DI N985-8 B. TRI . MB
594648 SPRI NG SUPPORT SOPORTE MUELLE RESSORT SUPPCORT

149518 Bl CR. WASHER B DI N125- ST 8, 4 ARAN. B DI N125-ST B. TRI. 8,4 RONDELLE. B DI N125- ST BICR 8, 4



HS-6028
Pag. 7



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

REF

10154086

10154102

10035764

10009637

10000131

10072544

10072510
10021681
439000
135228
149153
333294
115758
144881
10068203
10011740
10186542
406298
333625
149526
176834
608034
607580
183400

10073294

DENOM NATI ON

LEFT COLUMN GROUP
( PRE- COATED)

RI GHT COLUWN GROUP
( PRE- COATED)

LEFT COLUMN GROUP
(1NoX)

LOAER FRONT COVER
(1NoX)

LOWER FRONT COVER
( PRE- COATED)

LOAER BACK COVER
(2 DRAINS)

LONER BACK COVER

LATERAL PROFI LE L=695

COVER ABSCORBER PROFI LE

NUT NUL 506-2A REF. 213048-1
PLATE SCREW ST-4, 80 P.C. A/AL.T25
SCREW T25 AR. 18ESTR M 6X15 | NOX
WASHER 20X7X2

I NOX HEX SCREW DI N933 M 6X16

WATER DEFLECTOR

WATER DEFLECTOR

CELL FOAM 1 SI DE ADHESI VE EPDM 3X10MM
PANEL FI XI NG RENFORT

SCREW T25 A18EST. M5X15 TRI.

Bl CR. WASHER B DI N125- ST 6, 4

SELF- LOCKI NG NUT DI N985-8 B. TRl . M6
STEAM | NLET PROTECTI ON

STEAM PROTECTI ON PLATE

PLATE SCREW ST-4, 20 P.F. C/AL.T25

SUPPORT

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

GRUPO COLUWNA | ZQUI ERDA
( PRE- COATED)

GRUPO COLUMNA DERECHA
( PRE- COATED)

GRUPO COLUMNA | ZQUI ERDA
(1NOX)

TAPA FRONTAL | NFERI OR
(INOX)

TAPA FRONTAL | NFERI OR
( PRE- COATED)

TAPA POSTERI OR | NFERI OR
(2 DESAGUES)

TAPA POSTERI OR | NFERI OR

PERFI L LATERAL L=695

PERFI L AMORTI GUADOR TAPA

TUERCA SEG NUL 506-2B 213048-1

TORNI LLO CHAPA ST-4 (ESPECI AL) *

TORNI LLO ALOM T25 M 6X15 | NOX( ESPECI A
ARANDELA 20X7X2 | NOX

TOR. EX. DI N933I NOX A2-70 M 6X16
DEFLECTOR AGUA

DEFLECTOR AGUA

ESPUVA CELULAR ADHESI VA 1 CARA EPDM 4X9

REFUERZO FI JACI ON TAPAS

TOR ALOM T25 A18EST. M6X15 TRI. ( ESPECI AL)

ARAN. B DI N125-ST B.TRI. 6,4
TUER. AUTOBL. DI N985-8 B. TRI . M6
PROTECCI ON ENTRADA VAPOR

CHAPA PROTECCI ON VAPOR

TORNI LLO CHAPA ST-4 (ESPECI AL) *

SOPORTE

DENOM NATI ON

GROUPE COLONNE GAUCHE
( PRE- COATED)

GROUPE COLONNE DROI TE
( PRE- COATED)

GROUPE COLONNE GAUCHE
(1NOX)

COUVERCLE FRONT BAS
(1NOX)

COUVERCLE FRONT BAS
( PRE- COATED)

BASSE COUWERTURE ARRI ERE
(2 VI DANGES)

BASSE COUVERTURE ARRI ERE

PROFI LE LATERAL L=695

PROFI LE AMORTI SSEUR COUVERCLE
ECROU NUL 506-2A REF. 213048-1
VIS PLAQUE ST-4, 80 P.C. A/AL.T25
VIS T25 AR 18ESTR M 6X15 | NOX
RONDELLE 20X7X2

VI'S HEX | NOX DI N933 M 6X16
DEFLECTEUR EAU

DEFLECTEUR EAU

MOUSSE CELLULAI RE ADHESI VE 1 FACE EPDM 3

REFORT FI XATI ON COUVERCLES

VIS T25 A18EST. M6X15 TRI.

RONDELLE B DI N125- ST BICR. 6, 4

ECROU AUTOBLOCANT DI N985-8 B. TRI . M6

PROTECTI ON ENTREE VAPEUR
PLAQUE PROTECTI ON VAPEUR
VIS PLAQUE ST-4, 20 P.F. C/AL.T25

SUPPORT

TA



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

REF

423327
10080778
10009264
10008951
323717
322750
10546505
146233

10161248

10080802

10488708

10094225

10488724

10094381

10488906

10488922

10094514

10094621

10100899

10100832

DENOM NATI ON

HOSE FI XI NG PROFI LE

EPDM PRCFI LE L=760

FRONT COVER UNDERSI DE SUPPORT
SOAP DI SPENSER BRACKET

END PI ECE

SCREW FDS SF- MbX12 PKS TORX SPER
CABLE PROTECTI ON

Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M5X15

RI GHT COLUMN GROUP
(1NoX)

EPDM PRCFI LE

LEFT SI DE COVER
( PRE- COATED)

Sl DE COVER
(1NOX)

LEFT SI DE COVER
( PRE- COATED)

SI DE COVER
(1NoX)

RI GHT SIDE COVER
( PRE- COATED)

RI GHT SIDE COVER
( PRE- COATED)

SI DE COVER
(1 NOX)

SI DE COVER
(1 NOX)

REAR COVER

REAR COVER

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

PERFI L FI JACI ON TUBCS

PERFI L EPDM L=670

SOPORTE TAPA FRONTAL | NFERI OR
SOPORTE DCSI FI CADOR

CANTONERA

TORNI LLO FDS SF- MbX12 ( ESPECI AL) *
PROTECCI ON CABLE

TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 6X15

GRUPO COLUMNA DERECHA
(1NOX)

PERFI L EPDM

TAPA LATERAL | ZQUI ERDA
( PRE- COATED)

TAPA LATERAL
(1NOX)

TAPA LATERAL | ZQUI ERDA
( PRE- COATED)

TAPA LATERAL
(INOX)

TAPA LATERAL DERECHA
( PRE- COATED)

TAPA LATERAL DERECHA
( PRE- COATED)

TAPA LATERAL
(1 NOX)

TAPA LATERAL
(1 NOX)

TAPA POSTERI OR

TAPA POSTERI OR

7B
DENOM NATI ON
PROFI LE FI XATI ON TUBES

PROFI L EPDM L=760

SUPPORT COUVERTURE FRONTAL | NFERI EUR

SUPPORT BAC A PRODUI TS

ARRET

VIS FDS SF- MbX12 PKS TORX SPER

CAPOT CABLE

VI'S HEX DI N933-8.8 BI CR M5X15

GROUPE COLONNE DRO TE

(INOX)
PROFI L EPDM

PANNEAU LATERAL
( PRE- COATED)

PANNEAU LATERAL
(1NOX)

PANNEAU LATERAL
( PRE- COATED)

PANNEAU LATERAL
(INOX)

PANNEAU LATERAL
( PRE- COATED)

PANNEAU LATERAL
( PRE- COATED)

PANNEAU LATERAL
(1NOX)

PANNEAU LATERAL
(1 NOX)

PANNEAU ARRI ERE

PANNEAU ARRI ERE

GAUCHE

GAUCHE

DRO T

DRO T



HS-6028
Pag. 8




10

11

12

13

REF

590539

10017309
193540
326660
444398
242115
196915
196923

517136

517508

10073666

10073658

10073641

10073633

DENOM NATI ON

TOP COVER BLIND PROTECTCR
(W THOUT SOAP DI SPENSER)

HI NGE

M KALOR QUI CK FI XI NG 211038-8
SCREW 412RFX87T | NOXA2 4X12
FRAME FI XATI ON SLEEVE

UPPER COVER RENFORT

LOCK RE. 20. 00. 02. 05

LOCK KEY RE. 10.41. 213

UPPER SCAP DI SPENSER LI D OG- USA
( EHO80)

UPPER SOAP DI SPENSER LI D
(HS- 6032)

TCP COVER
(1NOX)

TOP COVER
( PRE- COATED)

TOP COVER
(W THOUT SOAP DI SPENSER)
(1 NOX)

TOP COVER
(W THOUT SOAP DI SPENSER)
( PRE- COATED)

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

PROTECTOR TAPA SUPERI OR Cl EGA*
(SI'N DOSI FI CADOR)

Bl SAGRA

SUWEC. RAPI DA M KALOR 211038-8

TORNI LLO 412RFX87T | NOXA2 4X12( ESPECI AL)

CASQUI LLO FI JACI ON MARCO
REFUERZO TAPA SUPERI OR
CERRADURA REF. 20. 00. 02. 05 *
LLAVE REF. 10.41. 213 COWB. T- 205

TAPA DOSI FI CADOR SUP. CC- USA
( EHO80)

TAPA DOSI FI CADOR SUP.
(HS- 6032)

TAPA SUPERI CR
(INOX)

TAPA SUPERI CR
( PRE- COATED)

TAPA SUPERI OR
(SI' N DOS! FI CADOR)
(1 NOX)

TAPA SUPERI CR
(SI'N DOSI FI CADOR)
( PRE- COATED)

DENOM NATI ON

AVEUGLE SUPERI EUR PROTECTEUR COUVERCLE

(NAS BAC A PRCDUI TS)

CHARNI ERE

FI XATI ON RAPI DE M KALOR 211038- 8
VI'S 412RFX87T | NOXA2 4X12
FRETTE FI XATI ON CADRE

REFORT COUVERCLE SUPERI EUR
FERVETURE REF. 20. 00. 02. 05

CLE FERMETURE REF. 10.41.213

COUVERCLE BAC A PRODUI TS SUP. CC- USA

( EH080)

COUVERCLE BAC A PRODUI TS SUP.
(HS- 6032)

PANNEAU SUPERI EUR
(1 NOX)

PANNEAU SUPERI EUR
( PRE- COATED)

PANNEAU SUPERI EUR
(NAS BAC A PRCDUI TS)

(1'NOX)

PANNEAU SUPERI EUR
(NAS BAC A PRODUI TS)
( PRE- COATED)

8A



HS-6028 CC
Pag. 9




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

REF

156109
155150
149476
149534
149526
333716
140525
606939
139683
156679
357624
315317
10003960
339689
511139
156265
510933
300194
300202
332296
333674
300194
300202
332296
333690
315614
358184

114348

DENOM NATI ON

CLAMVP 16- 27
HOSE CLIP ASFA-L W2 8-16

Bl CR. WASHER B DI N125- ST 4, 3
Bl CR WASHER B DI N125- ST 5, 3
Bl CR. WASHER B DI N125- ST 6, 4
CO L AB 5W 12V CC 042N0806
CLAMP 2244-0

FI XI NG PLATE VALVE

CONE ECPC- 6

CONI CAL END- PI ECE R-16 D10
CONI CAL END- PECE R-16 D12

FI LTER BODY

WATER DEFLECTOR

DI STRI BUTCR

THREE TRACK ELECTROVALVE
REGULATOR 3 L/ M N ( BLACK)
REGULATOR 4 L/ M N. RED

YELLOW CASE 30053

| NTEGRAL GUI DE- MEMBRANE 30696
COl L 255043000000 12VCC

TRI PLE ELECTROVALVE 369 180°
YELLOW CASE 30053

| NTEGRAL GUI DE- MEMBRANE 30696
Ca L 255043000000 12VCC

FIG 243 M 1/2" BRASS

CONI CAL FI LTER REF. 4008- 2- 1
THREAD SEALI NG CORD

GASKET D24XD13, 5X2

LAVADORA

HS-6028 ALT.01 01 694604
DENOM NACI ON

ABRAZADERA 16- 27 *
ABRAZADERA ASFA-L W2 8- 16
ARAN. B DI N125-ST B.TRI. 4,3
ARAN. B DI N125- ST BICR 5, 3
ARAN. B DI N125-ST B.TRI. 6,4
BOBI NA AB 5W 12V CC 042N0806
BRI DA UNEX 2244-0 *
CHAPA FI JACI ON VALVULA

CONO HI MEL ECPC-6

TOPE CONI CO REPRI MSA R-16 D10
TOPE CONI CO REPRI MBA R-16 D12
CUERPO FI LTRO

DEFLECTOR AGUA

DI STRI BUI DOR

ELECTROVALVULA TRES VI AS
REGULADOR DE 3 L/ M N. (NEGRO)
REGULADOR DE 4L/ M N. RQJO CLARO
ESTUCHE AMARI LLO 30053
MEMBRANA- GUI A | NTEGRAL 30696 *
BOBI NA 255043000000 12VCC
ELECTROV. TRI PLE 369 180° 12VCC
ESTUCHE AMARI LLO 30053
MEMVBRANA- GUI A | NTEGRAL 30696 *
BOBI NA 255043000000 12VCC
FIGURA 243 M DE 1/2" LATON

FI LTRO CONIl CO REF. 4008- 2- 1

H LO SELLADOR

JUNTA M FLEX D24X13, 5X2 EPDM WRC 400105

DENOM NATI ON

BRI DE 16- 27
COLLIER ASFA-L W 8-16
RONDELLE B DI N125- ST BICR 4, 3
RONDELLE B BI CR DI N125- ST 5, 3
Bl CR. WASHER B DI N125- ST 6, 4
BOBI NE AB 5W 12V CC 042N0806
BRI DE 2244-0

PLATEAU FI XATI ON VANNE

CONE ECPC- 6

BOUCHON CONI QUE R-16 D10
BOUCHON CONI QUE R-16 D12
CORPS FI LTRE

DEFLECTEUR EAU

DI STRI BUTEUR

ELECTROVANNE TRO S VOI ES
REGULATEUR 3 L/M N (NO R)
REGULATEUR 4 L/ M N ROUGE

BOI TE JAUNE 30053

MEMBRANE- GUI DE | NTEGRALE 30696
BOBI NE 255043000000 12VCC
ELECTROVANNE TRI PLE 369 180°
BOI TE JAUNE 30053

MEMBRANE- GUI DE | NTEGRALE 30696
BOBI NE 255043000000 12VCC

FIG 243 M 1/2" LAITON

FI LTRE CONl QUE REF. 4008-2- 1

FI BRE D ETANCHEI TE

JO NT D24XD13, 5X2

9A



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

REF

10066744
341685
307587
333682
146258
146274
146233
146316
326587
326579
163584
411124
411124
411132
429852
430934
430934
165019
150227

333708

DENOM NATI ON

REAR PANEL

SPARE- PARTS KI T EV220A 12-14B
THREAD SEALANT

ELECTROVALVE BRACKET

Bl C. HEX SCREW DI N933- 4.8 MAX10
Bl CR HEX SCREW DI N933-8 M 5X10
Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M5X15
Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M 6X20
WATER | NLET AC DI 12,5 L1, 5M
WATER I NLET AF DI 12,5 L1,5M
WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

CAGED NUT M6 0,5-1,5 R 310007-9
Bl CR HEX NUT DI N934-8 M

VALVE EV220A Gl2 042U4022

LAVADORA HS- 6028

ALT. 01 01 694604

DENOM NACI ON

PANEL POSTERI OR

KI'T REPUES. EV220A 12-14B *

SELLADOR DE ROSCAS

SOPORTE ELECTROVALVULAS

TOR EX. DI N933-4.8 B. TRI. M 4X10

TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 5X10

TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 6X15

TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 6X20

TUBO ENTRADA

TUBO ENTRADA

TUBO ENTRADA

TUBO ENTRADA

TUBO ENTRADA

TUBO ENTRADA

TUBO ENTRADA

TUBO ENTRADA

TUBO ENTRADA

AC DI 12,5 L1,5M *
AF DI 12,5 L1,5M *
AGUA
AGUA
AGUA
AGUA
AGUA
AGUA

AGUA

TUER ENJ. M6 0,5-1,5 R 310007-9

TUER. EX. DIN934-8 B. TRI.M 6

CUERPO VAL. EV220A G12 042U4022

DENOM NATI ON

PANNEAU ARRI ERE

KI' T RECHANGES EV220A 12-14B
ETANCHEI TE FI LETEE

SUPPORT ELECTROVANNES

VIS HEX DI N933-4.8 BI CR M 4X10
VI S HEX BI CR DI N933-8.8 M 5X10
VI'S HEX DI N933-8.8 Bl CR M5X15
VI X HEX BI CR. DI N933-8.8 M 6X20
FLEXI BLE ENTREE AC DI 12,5 L1,5
FLEXI BLE ENTREE AF DI 12,5 L, 5M
TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

*ECROU PRESI ONER M6 0,5-1,5 R 310007-9
ECROU HEX DI N934-8 BI CR M

VANNE EV220A Gl12 042U4022



HS-6028 IC
Pag. 10



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

REF

10003960
606939
149526
146233
149476
146258
149534
146274
156679
357624
152165
429852
430934
430934
410613
427187
411124
411124
411132
411389
165019
140525
155150
10066744
139683
339689
333682

150227

DENOM NATI ON

WATER DEFLECTOR
FI XI NG PLATE VALVE
Bl CR. WASHER B DI N125- ST 6, 4
Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M5X15
Bl CR. WASHER B DI N125- ST 4, 3
Bl C. HEX SCREW DI N933-4. 8 M4X10
Bl CR. WASHER B DI N125-ST 5, 3
Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M 5X10
CONI CAL END- PI ECE R-16 D10
CONI CAL END- PECE R-16 D12
BRANCH
WATER | NLET HOSE
WATER | NLET TUBE
WATER | NLET TUBE
WATER | NLET HOSE
WATER | NLET HOSE
WATER | NLET HOSE
WATER | NLET HOSE
WATER | NLET HOSE
WATER | NLET HOSE
CAGED NUT M6 0,5-1,5 R 310007-9
CLAWP 2244-0
HOSE CLIP ASFA-L W2 8-16
REAR PANEL
CONE ECPC- 6
DI STRI BUTOR
ELECTROVALVE BRACKET

Bl CR HEX NUT DI N934-8 M

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

DEFLECTOR AGUA

CHAPA FI JACI ON VALVULA
ARAN. B DI N125-ST B. TRI. 6,4
TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 6X15
ARAN. B DI N125-ST B. TRI. 4,3
TOR EX. DI N933-4.8 B. TRI. M 4X10
ARAN. B DI N125-ST BICR 5,3
TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 5X10
TOPE CONI CO REPRI MSA R-16 D10
TOPE CONI CO REPRI MSA R-16 D12
Bl FURCACI ON
TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUER ENJ. M6 0,5-1,5 R 310007-9
BRI DA UNEX 2244-0 *
ABRAZADERA ASFA-L W2 8-16
PANEL POSTERI OR

CONO HI MEL ECPC- 6

DI STRI BUI DOR

SOPORTE ELECTROVALVULAS

TUER EX. DI N934-8 B. TRI.M 6

DENOM NATI ON

DEFLECTEUR EAU

PLATEAU FI XATI ON VANNE
RONDELLE B DI N125- ST BICR 6, 4
VIS HEX DI N933-8.8 Bl CR M5X15
RONDELLE B DI N125- ST BI CR 4, 3
VIS HEX DI N933-4.8 BI CR M 4X10
RONDELLE B BI CR DI N125-ST 5, 3
VI S HEX. BI CR. DI N933-8.8 M 5X10
BOUCHON CONI QUE R-16 D10
BOUCHON CONI QUE R-16 D12

Bl FURCATI ON

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

ENTREE EAU TUBE

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

*ECROU PRESI ONER M6 0,5-1,5 R 310007-9

BRI DE 2244-0

COLLIER ASFA-L W2 8-16
PANNEAU ARRI ERE

CONE ECPC- 6

DI STRI BUTEUR

SUPPORT ELECTROVANNES

ECROU HEX DI N934-8 BI CR M6

10A



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

REF

333708
333716
333690
156109
146316
333674
300194
300202
332296
511212
156265
510933
300194
300202
332296
326587
326579
315614
315317
114348

341685

LAVADORA

DENOM NATI ON

VALVE EV220A Gl2 042U4022

CO L AB 5W 12V CC 042N0806
FIG 243 M 1/2" BRASS

CLAWP 16-27

Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M 6X20
TRI PLE ELECTROVALVE 369 180°
YELLOW CASE 30053

I NTEGRAL GUI DE- MEMBRANE 30696
CO L 255043000000 12VCC

4 TRACK ELECTROVALVE 389 180°C
REGULATOR 3 L/ M N ( BLACK)
REGULATOR 4 L/ M N. RED

YELLOW CASE 30053

I NTEGRAL GUI DE- MEMBRANE 30696
CO L 255043000000 12vCC

WATER | NLET AC DI 12,5 L1, 5M
WATER | NLET AF DI 12,5 L1, 5M
CONI CAL FI LTER REF. 4008-2-1

FI LTER BODY

GASKET D24XD13, 5X2

SPARE- PARTS KI T EV220A 12-14B

HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

CUERPO VAL. EV220A GL2 04204022
BOBI NA AB 5W 12V CC 042N0806

FIGURA 243 M DE 1/2" LATON

ABRAZADERA 16- 27 *

TOR EX. DI N933-8.8 B. TR . M 6X20

ELECTROV. TRI PLE 369 180° 12VCC

ESTUCHE AMARI LLO 30053

MEMBRANA- GUI A | NTEGRAL 30696 *

BOBI NA 255043000000 12VCC

ELECTROV. CUADRUPLE 389 180° *
REGULADOR DE 3 L/ M N. (NEGRO)

REGULADOR DE 4L/ M N. RQJO CLARO

ESTUCHE AMARI LLO 30053

MEMBRANA- GUI A | NTEGRAL 30696 *

BOBI NA 255043000000 12VCC

TUBO ENTRADA AC DI 12,5 L1, 5M *

TUBO ENTRADA AF DI 12,5 L1,5M *

FI LTRO CONIl CO REF. 4008- 2- 1

CUERPO FI LTRO

JUNTA M FLEX D24X13, 5X2 EPDM WRC 400105

KI' T REPUES. EV220A 12-14B *

10B
DENOM NATI ON

VANNE EV220A Gl2 042U4022

BOBI NE AB 5W 12V CC 042N0806
FIG 243 M 1/2" LAITON

BRI DE 16- 27

VI X HEX BI CR. DI N933-8.8 M 6X20
ELECTROVANNE TRI PLE 369 180°
BO TE JAUNE 30053

MEMBRANE- GUI DE | NTEGRALE 30696
BOBI NE 255043000000 12VCC
ELECTROVANNE 4 VO ES 389 180°C
REGULATEUR 3 L/M N (NO R
REGULATEUR 4 L/M N ROUGE

BA TE JAUNE 30053

MEMBRANE- GUI DE | NTEGRALE 30696
BOBI NE 255043000000 12VCC
FLEXI BLE ENTREE AC DI 12,5 L1,5
FLEXI BLE ENTREE AF DI 12,5 L, 5M
FI LTRE CONI QUE REF. 4008-2-1
CORPS FILTRE

JO NT D24XD13, 5X2

KI' T RECHANGES EV220A 12-14B



HS-6028 CCAT
Pag. 11




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

REF

10066744
10003960
333658
139683
606939
149526
146233
149534
146274
156679
357624
429852
214395
411124
411124
411132
411199
165019
140525
155150
150227
552133
333708
333716
129494
333690
333682

156687

DENOM NATI ON

REAR PANEL
WATER DEFLECTOR

DI STRI BUTOR

CONE ECPC- 6

FI XI NG PLATE VALVE

Bl CR. WASHER B DI N125- ST 6, 4
Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M5X15
BI CR. WASHER B DI N125-ST 5, 3
Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M 5X10
CONI CAL END- PI ECE R-16 D10
CONI CAL END- PECE R-16 D12
WATER | NLET HOSE
WATER | NLET HOSE
WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

CAGED NUT M6 0,5-1,5 R 310007-9
CLAWP 2244-0

HOSE CLIP ASFA-L W2 8-16

Bl CR HEX NUT DI N934-8 M
ELECTROVALVE BRACKET

VALVE EV220A Gl2 042U4022

CO L AB 5W 12V CC 042N0806
ELBOWFI G 92 1/2" GALV

FIG 243 M 1/2" BRASS
ELECTROVALVE BRACKET

CONI CAL END- PI ECE R-16 D16

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

PANEL POSTERI OR

DEFLECTOR AGUA

DI STRI BUI DOR
CONO H MEL ECPC- 6
CHAPA FI JACI ON VALVULA
ARAN. B DI N125-ST B.TRI. 6,4
TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 6X15
ARAN. B DI N125-ST BICR 5,3
TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 5X10
TOPE CONI CO REPRI MSA R-16 D10
TOPE CONI CO REPRI MSA R-16 D12
TUBO ENTRADA AGUA
TUBO ENTRADA AGUA
TUBO ENTRADA AGUA
TUBO ENTRADA AGUA
TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA
TUER ENJ. M6 0,5-1,5 R 310007-9
BRI DA UNEX 2244-0 *
ABRAZADERA ASFA-L W2 8-16
TUER EX. DI N934-8 B. TRI. M 6
SOPORTE ELECTROVALVULAS

CUERPO VAL. EV220A G12 04204022
BOBI NA AB 5W 12V CC 042N0806
FIGURA 92 DE  1/2"ANAT GALV.
FI GURA 243 M DE 1/2" LATON
SOPORTE ELECTROVALVULAS

TOPE CONI CO REPRI MSA R-16 D16

DENOM NATI ON

PANNEAU ARRI ERE

DEFLECTEUR EAU

DI STRI BUTEUR

CONE ECPC- 6

PLATEAU FI XATI ON VANNE
RONDELLE B DI N125- ST BI CR. 6, 4
VI S HEX DI N933-8.8 Bl CR M5X15
RONDELLE B BI CR DI N125- ST 5, 3
VI'S HEX. Bl CR. DI N933-8.8 M 5X10
BOUCHON CONI QUE R-16 D10
BOUCHON CONI QUE R-16 D12
TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

*ECROU PRESI ONER M6 0,5-1,5 R 310007-9

BRI DE 2244-0

COLLIER ASFA-L W 8-16
ECROU HEX DI N934-8 BI CR M6
SUPPORT ELECTROVANNES

VANNE EV220A Gl2 04204022
BOBI NE AB 5W 12V CC 042N0806
COUDE FI G 92 1/2" GALV

FIG 243 M 1/2" LAITON
SUPPORT ELECTROVANNES

ARRET CONl QUE R-16 D16

11A



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

REF

156109
323329
300194
300202
332296
511139
156265
510933
300194
300202
332296
341685
326587
326579
315614
315317
114348

146316

DENOM NATI ON

CLAWP 16-27

S| MPLE ELECTROVALVE 329 180
YELLOW CASE 30053

I NTEGRAL GUI DE- MEMBRANE 30696
CO L 255043000000 12VvCC
THREE TRACK ELECTROVALVE
REGULATOR 3 L/ M N ( BLACK)
REGULATOR 4 L/ M N. RED

YELLOW CASE 30053

I NTEGRAL GUI DE- MEMBRANE 30696
CO L 255043000000 12VvCC
SPARE- PARTS KI T EV220A 12-14B
WATER | NLET AC DI 12,5 L1, 5M
WATER | NLET AF DI 12,5 L1, 5M
CONI CAL FI LTER REF. 4008-2-1

FI LTER BODY

GASKET D24XD13, 5X2

Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M 6X20

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

ABRAZADERA 16- 27 *
ELECTROV. SI MPLE 329 180

ESTUCHE AMARI LLO 30053

MEMBRANA- GUI A | NTEGRAL 30696 *

BOBI NA 255043000000 12VCC
ELECTROVALVULA TRES VI AS

REGULADCR DE 3 L/MN. (NEGRO)

REGULADCR DE 4L/ M N. RQJO CLARO

ESTUCHE AMARI LLO 30053

MEMBRANA- GUI A | NTEGRAL 30696 *

BOBI NA 255043000000 12VCC

KI T REPUES. EV220A 12- 14B *

TUBO ENTRADA AC DI 12,5 L1,5M *

TUBO ENTRADA AF DI 12,5 L1,5M *

FI LTRO CONI CO REF. 4008- 2- 1

CUERPO FI LTRO

JUNTA M FLEX D24X13, 5X2 EPDM VRC 400105

TOR EX. DIN933-8.8 B. TRI. M 6X20

11B
DENOM NATI ON

BRI DE 16-27

ELECTROVANNE SI MPLE 329 180
BO TE JAUNE 30053

MEMBRANE- GUI DE | NTEGRALE 30696
BOBI NE 255043000000 12VCC
ELECTROVANNE TRO S VA ES
REGULATEUR 3 L/M N (NO R
REGULATEUR 4 L/M N ROUGE

BO TE JAUNE 30053

MEMBRANE- GUI DE | NTEGRALE 30696
BOBI NE 255043000000 12VCC

KI'T RECHANGES EV220A 12-14B
FLEXI BLE ENTREE AC DI 12,5 L1,5
FLEXI BLE ENTREE AF DI 12,5 L, 5M
FI LTRE CONl QUE REF. 4008-2-1
CORPS FI LTRE

JO NT D24XD13, 5X2

VI X HEX BI CR DI N933-8.8 M 6X20



HS-6028 ICAT

Pag. 12




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

REF

10066744
10003960
333658
139683
606939
149526
146233
150227
149534
146274
156679
357624
156687
152165
429852
411199
410613
427187
411124
411124
411132
411389
156109
155150
165019
140525
552133

333708

DENOM NATI ON

REAR PANEL

WATER DEFLECTOR

DI STRI BUTOR

CONE ECPC- 6

FI XI NG PLATE VALVE

Bl CR. WASHER B DI N125- ST 6, 4
Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M5X15
BI CR HEX NUT DI N934-8 M

Bl CR. WASHER B DI N125- ST 5, 3
Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M 5X10
CONI CAL END- PI ECE R-16 D10
CONI CAL END- PECE R-16 D12
CONI CAL END- PI ECE R-16 D16
BRANCH

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

CLAWP 16-27

HOSE CLIP ASFA-L W2 8-16
CAGED NUT M6 0,5-1,5 R 310007-9
CLAWP 2244-0

ELECTROVALVE BRACKET

VALVE EV220A G12 042U4022

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

PANEL POSTERI OR

DEFLECTOR AGUA

DI STRI BUI DOR

CONO H MEL ECPC- 6

CHAPA FI JACI ON VALVULA

ARAN. B DI N125-ST B.TRI. 6,4
TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 6X15
TUER EX. DI N934-8 B. TRI.M 6
ARAN. B DI N125-ST BICR 5,3
TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 5X10
TOPE CONI CO REPRI MSA R-16 D10
TOPE CONI CO REPRI MSA R-16 D12
TOPE CONI CO REPRI MSA R-16 D16
Bl FURCACI ON

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

ABRAZADERA 16- 27 *
ABRAZADERA ASFA-L W2 8-16
TUER ENJ. M6 0,5-1,5 R 310007-9
BRI DA UNEX 2244-0 *
SOPORTE ELECTROVALVULAS

CUERPO VAL. EV220A G12 042U4022

DENOM NATI ON

PANNEAU ARRI ERE

DEFLECTEUR EAU

DI STRI BUTEUR

CONE ECPC- 6

PLATEAU FI XATI ON VANNE
RONDELLE B DI N125- ST BI CR. 6, 4
VI S HEX DI N933-8.8 Bl CR M5X15
ECROU HEX DI N934-8 BI CR M6
RONDELLE B BI CR. DI N125- ST 5, 3
VI S HEX. Bl CR DI N933- 8.8 M 5X10
BOUCHON CONI QUE R-16 D10
BOUCHON CONI QUE R-16 D12
ARRET CONI QUE R-16 D16

BI FURCATI ON

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

BRI DE 16-27

COLLIER ASFA-L W 8-16

*ECROU PRESI ONER M6 0,5-1,5 R 310007-9

BRI DE 2244-0

SUPPORT ELECTROVANNES

VANNE EV220A Gl2 042U4022

12A



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

REF

333716
129494
333690
323329
300194
300202
332296
333682
511212
156265
510933
300194
300202
332296
341685
326587
326579
315614
315317
114348

146316

LAVADORA

DENOM NATI ON

COL AB 5W12V CC 042N0806
ELBOWFI G 92 1/2" GALV

FIG 243 M 1/2" BRASS

S| MPLE ELECTROVALVE 329 180
YELLOW CASE 30053

I NTEGRAL GUI DE- MEMBRANE 30696
CO L 255043000000 12VvCC
ELECTROVALVE BRACKET

4 TRACK ELECTROVALVE 389 180°C
REGULATOR 3 L/ M N ( BLACK)
REGULATCOR 4 L/ M N. RED

YELLOW CASE 30053

I NTEGRAL GUI DE- MEMBRANE 30696
CO L 255043000000 12VvVCC
SPARE- PARTS KI T EV220A 12-14B
WATER | NLET AC DI 12,5 L1, 5M
WATER | NLET AF DI 12,5 L1,5M
CONI CAL FI LTER REF. 4008-2-1

FI LTER BODY

GASKET D24XD13, 5X2

Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M 6X20

HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

BOBI NA AB 5W 12V CC 042N0806
FIGURA 92 DE  1/2"ANVAT GALV.
FI GURA 243 M DE 1/2" LATON
ELECTROV. SI MPLE 329 180
ESTUCHE AMARI LLO 30053
VEVBRANA- GUI A | NTEGRAL 30696 *
BOBI NA 255043000000 12VCC
SOPORTE ELECTROVALVULAS
ELECTROV. CUADRUPLE 389 180° *
REGULADOR DE 3 L/ M N. (NEGRO
REGULADCOR DE 4L/ M N. RQDO CLARO
ESTUCHE AMARI LLO 30053
VEVBRANA- GUI A | NTEGRAL 30696 *
BOBI NA 255043000000 12VCC

KI'T REPUES. EV220A 12-14B *
TUBO ENTRADA AC DI 12,5 L1,5M *
TUBO ENTRADA AF DI 12,5 L1,5M*
FI LTRO CONI CO REF. 4008-2-1
CUERPO FI LTRO

JUNTA M FLEX D24X13, 5X2 EPDM WRC 400105

TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 6X20

12B
DENOM NATI ON

BOBI NE AB 5W 12V CC 042N0806
COUDE FI G 92 1/2" GALV

FIG 243 M 1/2" LAITON
ELECTROVANNE SI MPLE 329 180
BO TE JAUNE 30053

VEVBRANE- GUI DE | NTEGRALE 30696
BOBI NE 255043000000 12VCC
SUPPORT ELECTROVANNES
ELECTROVANNE 4 VO ES 389 180°C
REGULATEUR 3 L/M N (NOR)
REGULATEUR 4 L/ M N ROUGE

BO TE JAUNE 30053

MVEVBRANE- GUI DE | NTEGRALE 30696
BOBI NE 255043000000 12VCC

KI'T RECHANGES EV220A 12-14B
FLEXI BLE ENTREE AC DI 12,5 L1,5
FLEXI BLE ENTREE AF DI 12,5 L, 5M
FI LTRE CONI QUE REF. 4008-2-1
CORPS FILTRE

JO NT D24XD13, 5X2

VI X HEX BI CR. DI N933- 8.8 M 6X20



HS-6028 IC 3EA
Pag. 13



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

REF

10066744
333658
139683
606939
149526
146233
149476
146258
149534
146274
156679
357624
152165
429852
410613
427187
411124
411124
411132
411389
321463
432658
432658
432690
10066736
156109
140525

155150

DENOM NATI ON

REAR PANEL

DI STRI BUTOR

CONE ECPC- 6

FI XI NG PLATE VALVE

Bl CR. WASHER B DI N125- ST 6, 4
Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M5X15
Bl CR. WASHER B DI N125- ST 4, 3
Bl C. HEX SCREW DI N933- 4.8 MAX10
Bl CR. WASHER B DI N125- ST 5, 3
Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M 5X10
CONI CAL END- PI ECE R-16 D10
CONI CAL END- PECE R-16 D12
BRANCH

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

BRANCH CF 16-10, 5-10,5

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

CLAWP 16-27

CLAWP 2244-0

HOSE CLI P ASFA-L W2 8-16

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

PANEL POSTERI OR

DI STRI BUI DOR

CONO HI MEL ECPC- 6

CHAPA FI JACI ON VALVULA

ARAN. B DI N125-ST B. TRI. 6,4
TOR EX. DIN933-8.8 B. TRI. M 6X15
ARAN. B DI N125-ST B. TRI. 4,3
TOR EX. DI N933-4.8 B. TRI. M 4X10
ARAN. B DI N125-ST BICR 5,3
TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 5X10
TOPE CONI CO REPRI MSA R-16 D10
TOPE CONI CO REPRI MSA R-16 D12
Bl FURCACI ON

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

Bl FURCACI ON DE 16-10, 5-10,5
TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

ABRAZADERA 16- 27 *
BRI DA UNEX 2244-0 *

ABRAZADERA ASFA-L W2 8-16

13A
DENOM NATI ON

PANNEAU ARRI ERE

DI STRI BUTEUR

CONE ECPC- 6

PLATEAU FI XATI ON VANNE
RONDELLE B DI N125- ST BICR 6, 4
VI S HEX DI N933-8.8 BI CR M5X15
RONDELLE B DI N125- ST BI CR 4, 3
VIS HEX DI N933-4.8 BI CR M 4X10
RONDELLE B BI CR DI N125- ST 5, 3
VI S HEX. BI CR. DI N933-8.8 M 5X10
BOUCHON CONI QUE R-16 D10
BOUCHON CONI QUE R-16 D12

Bl FURCATI ON

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

Bl FURCATI ON DE 16-10, 5-10,5
TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

BRI DE 16- 27

BRI DE 2244-0

COLLIER ASFA-L W2 8-16



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

REF

10003960
165019
150227
333682
333708
333716
333690
338152
129494
511212
156265
510933
300194
300202
332296
333674
300194
300202
332296
146316
341685
326587
326579
315614
315317

114348

687699

DENOM NATI ON

WATER DEFLECTOR

CAGED NUT M6 0,5-1,5 R 310007-9
BI CR HEX NUT DI N934-8 M
ELECTROVALVE BRACKET

VALVE EV220A Gl12 042U4022

COL AB 5W 12V CC 042N0806
FIG 243 M 1/2" BRASS
ELECTROVALVE BRACKET

ELBOWFI G 92 1/2" GALV

4 TRACK ELECTROVALVE 389 180°C
REGULATOR 3 L/ M N ( BLACK)
REGULATOR 4 L/ M N. RED

YELLOW CASE 30053

I NTEGRAL GUI DE- MEMBRANE 30696
CO L 255043000000 12vCC

TRI PLE ELECTROVALVE 369 180°
YELLOW CASE 30053

I NTEGRAL GUI DE- MEMBRANE 30696
CO L 255043000000 12VvCC

Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M 6X20
SPARE- PARTS KI T EV220A 12-14B
WATER I NLET AC DI 12,5 L1,5M
WATER I NLET AF DI 12,5 L1,5M
CONI CAL FI LTER REF. 4008-2-1

FI LTER BODY

GASKET D24XD13, 5X2

W THOUT | LLUSTRATI ON

THI RD WATER I NLET KIT

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

DEFLECTOR AGUA
TUER ENJ. M6 0,5-1,5 R 310007-9
TUER EX. DIN934-8 B.TRI. M 6
SOPORTE ELECTROVALVULAS
CUERPO VAL. EV220A G12 04204022
BOBI NA AB 5W 12V CC 042N0806
FIGURA 243 M DE 1/2" LATON
SOPORTE ELECTROVALVULAS
FIGURA 92 DE  1/2"ANAT GALV.
ELECTROV. CUADRUPLE 389 180° *
REGULADOR DE 3 L/ M N. (NEGRO)
REGULADOR DE 4L/ M N. RQJO CLARO
ESTUCHE AMARI LLO 30053
MEMBRANA- GUI A | NTEGRAL 30696 *
BOBI NA 255043000000 12VCC
ELECTROV. TRI PLE 369 180° 12VCC
ESTUCHE AMARI LLO 30053
VEMVBRANA- GUI A | NTEGRAL 30696 *
BOBI NA 255043000000 12VCC

TOR EX. DI N933-8.8 B. TRl . M 6X20
KI T REPUES. EV220A 12- 14B *
TUBO ENTRADA AC DI 12,5 L1, 5M *
TUBO ENTRADA AF DI 12,5 L1, 5M *
FI LTRO CONIl CO REF. 4008- 2- 1

CUERPO FI LTRO

JUNTA M FLEX D24X13, 5X2 EPDM WRC 400105

SIN | LUSTRACI ON

KI' T TERCERA ENTRADA AGUA H32

DENOM NATI ON

DEFLECTEUR EAU

*ECROU PRESI ONER M6 0,5-1,5 R 310007-9

ECROU HEX DI N934-8 BI CR M6
SUPPORT ELECTROVANNES

VANNE EV220A G12 042U4022

BOBI NE AB 5W 12V CC 042N0806
FIG 243 M 1/2" LAITON
SUPPORT ELECTROVANNES

COUDE FI G 92 1/2" GALV
ELECTROVANNE 4 VO ES 389 180°C
REGULATEUR 3 L/M N (NO R
REGULATEUR 4 L/M N ROUGE

BA TE JAUNE 30053

MEMBRANE- GUI DE | NTEGRALE 30696
BOBI NE 255043000000 12VCC
ELECTROVANNE TRI PLE 369 180°
BO TE JAUNE 30053

VEVBRANE- GUI DE | NTEGRALE 30696
BOBI NE 255043000000 12VCC

VI X HEX BI CR. DI N933-8.8 M 6X20
KI' T RECHANGES EV220A 12-14B
FLEXI BLE ENTREE AC DI 12,5 L1,5
FLEXI BLE ENTREE AF DI 12,5 L, 5M
FI LTRE CONl QUE REF. 4008-2-1
CORPS FI LTRE

JO NT D24XD13, 5X2

SANS | LLUSTRATI ON

KI'T TRO S| EME ENTREE EAU



HS-6028 IC AT 3EA
Pag. 14



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

REF

10066744
10003960
333658
139683
606939
149526
146233
150227
149534
146274
156679
357624
152165
429852
10066736
411199
410613
427187
411124
411124
411132
411389
165019
140525
155150
552133
333708

333716

DENOM NATI ON

REAR PANEL

WATER DEFLECTOR

DI STRI BUTOR

CONE ECPC- 6

FI XI NG PLATE VALVE

Bl CR. WASHER B DI N125- ST 6, 4
Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M5X15
BI CR HEX NUT DI N934-8 M

Bl CR. WASHER B DI N125- ST 5, 3
Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M 5X10
CONI CAL END- PI ECE R-16 D10
CONI CAL END- PECE R-16 D12
BRANCH

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

CAGED NUT M6 0,5-1,5 R 310007-9
CLAWP 2244-0

HOSE CLI P ASFA-L W2 8-16
ELECTROVALVE BRACKET

VALVE EV220A Gl12 042U4022

COL AB 5W 12V CC 042N0806

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

PANEL POSTERI OR

DEFLECTOR AGUA

DI STRI BUI DOR

CONO H MEL ECPC- 6

CHAPA FI JACI ON VALVULA

ARAN. B DI N125-ST B.TRI. 6,4
TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 6X15
TUER EX. DI N934-8 B. TRI.M 6
ARAN. B DI N125-ST BICR 5,3
TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 5X10
TOPE CONI CO REPRI MSA R-16 D10
TOPE CONI CO REPRI MSA R-16 D12
Bl FURCACI ON

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUER ENJ. M6 0,5-1,5 R 310007-9
BRI DA UNEX 2244-0 *
ABRAZADERA ASFA-L W2 8-16
SOPORTE ELECTROVALVULAS

CUERPO VAL. EV220A G12 042U4022

BOBI NA AB 5W 12V CC 042N0806

DENOM NATI ON

PANNEAU ARRI ERE

DEFLECTEUR EAU

DI STRI BUTEUR

CONE ECPC- 6

PLATEAU FI XATI ON VANNE
RONDELLE B DI N125- ST BI CR. 6, 4
VI S HEX DI N933-8.8 Bl CR M5X15
ECROU HEX DI N934-8 BI CR M6
RONDELLE B BI CR. DI N125- ST 5, 3
VI S HEX. Bl CR DI N933- 8.8 M 5X10
BOUCHON CONI QUE R-16 D10
BOUCHON CONI QUE R-16 D12

BI FURCATI ON

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

*ECROU PRESI ONER M6 0,5-1,5 R 310007-9

BRI DE 2244-0

COLLI ER ASFA-L W2 8-16

SUPPORT ELECTROVANNES

VANNE EV220A G12 042U4022

BOBI NE AB 5W 12V CC 042N0806

14A



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

REF

129494
333690
333682
511212
156265
510933
300194
300202
332296
338152
156109
323329
300194
300202
332296
341685
326587
326579
315614
315317

114348

DENOM NATI ON

ELBOW FI G 92 1/2" GALV

FIG 243 M 1/2" BRASS
ELECTROVALVE BRACKET

4 TRACK ELECTROVALVE 389 180°C
REGULATOR 3 L/ M N (BLACK)
REGULATOR 4 L/ M N. RED

YELLOW CASE 30053

I NTEGRAL GUI DE- MEMBRANE 30696
CO L 255043000000 12vCC
ELECTROVALVE BRACKET

CLAWP 16-27

SI MPLE ELECTROVALVE 329 180
YELLOW CASE 30053

I NTEGRAL GUI DE- MEMBRANE 30696
CO L 255043000000 12VvCC
SPARE- PARTS KI T EV220A 12-14B
WATER INLET AC DI 12,5 L1,5M
WATER I NLET AF DI 12,5 L1,5M
CONI CAL FI LTER REF. 4008-2-1

FI LTER BODY

GASKET D24XD13, 5X2

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

FIGURA 92 DE  1/2"AVAT GALV.
FI GURA 243 M DE 1/2" LATON
SOPORTE ELECTROVALVULAS
ELECTROV. CUADRUPLE 389 180° *
REGULADCR DE 3 L/MN. (NEGRO
REGULADOR DE 4L/ M N. ROJO CLARO
ESTUCHE AMARI LLO 30053
MEMBRANA- GUI A | NTEGRAL 30696 *
BOBI NA 255043000000 12VCC
SOPORTE ELECTROVALVULAS
ABRAZADERA 16- 27 *
ELECTROV. SI MPLE 329 180
ESTUCHE AMARI LLO 30053
MEMBRANA- GUI A | NTEGRAL 30696 *
BOBI NA 255043000000 12VCC

KI'T REPUES. EV220A 12- 14B *
TUBO ENTRADA AC DI 12,5 L1,5M*
TUBO ENTRADA AF DI 12,5 L1,5M*
FI LTRO CONI CO REF. 4008-2-1

CUERPO FI LTRO

JUNTA M FLEX D24X13, 5X2 EPDM WRC 400105

DENOM NATI ON

COUDE FI G 92 1/2" GALV

FIG 243 M 1/2" LAITON
SUPPORT ELECTROVANNES
ELECTROVANNE 4 VO ES 389 180°C
REGULATEUR 3 L/MN (NOR)
REGULATEUR 4 L/M N ROUGE

BA TE JAUNE 30053

MEMBRANE- GUI DE | NTEGRALE 30696
BOBI NE 255043000000 12VCC
SUPPORT ELECTROVANNES

BRI DE 16- 27

ELECTROVANNE S| MPLE 329 180
BO TE JAUNE 30053

MEMBRANE- GUI DE | NTEGRALE 30696
BOBI NE 255043000000 12VCC

KI'T RECHANGES EV220A 12-14B
FLEXI BLE ENTREE AC DI 12,5 L1,5
FLEXI BLE ENTREE AF DI 12,5 L, 5M
FI LTRE CONl QUE REF. 4008-2-1
CORPS FILTRE

JO NT D24XD13, 5X2

14B



EHO70 CC
Pag. 15

R
34 \28 I29'I‘16:

N
\?_5?/'16:!5‘\‘1/\23 \27 16

2/36 i 37
N

AN
I35I36/I37I7 6\12

ANy




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

REF

10066744
10003960
339689
139683
606939
149526
146233
150227
149476
146258
149534
146274
156679
357624
152165
429852
453712
430934
410613
427187
411132
211771
165019
140525
155150
333682
333708

333716

DENOM NATI ON

REAR PANEL

WATER DEFLECTOR

DI STRI BUTOR

CONE ECPC- 6

FI XI NG PLATE VALVE

Bl CR. WASHER B DI N125- ST 6, 4

Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M5X15
BI CR HEX NUT DI N934-8 M

Bl CR. WASHER B DI N125- ST 4, 3

Bl C. HEX SCREW DI N933- 4.8 MAX10
Bl CR. WASHER B DI N125- ST 5, 3

Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M 5X10
CONI CAL END- PI ECE R-16 D10
CONI CAL END- PECE R-16 D12
BRANCH

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

CAGED NUT M6 0,5-1,5 R 310007-9
CLAWP 2244-0

HOSE CLI P ASFA-L W2 8-16
ELECTROVALVE BRACKET

VALVE EV220A Gl12 042U4022

COL AB 5W 12V CC 042N0806

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

PANEL POSTERI OR

DEFLECTOR AGUA

DI STRI BUI DOR

CONO H MEL ECPC- 6

CHAPA FI JACI ON VALVULA

ARAN. B DI N125-ST B.TRI. 6,4
TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 6X15
TUER EX. DI N934-8 B. TRI.M 6
ARAN. B DI N125-ST B. TRI. 4,3
TOR EX. DI N933-4.8 B. TRI. M 4X10
ARAN. B DI N125-ST BICR 5,3
TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 5X10
TOPE CONI CO REPRI MSA R-16 D10
TOPE CONI CO REPRI MSA R-16 D12
Bl FURCACI ON

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUER ENJ. M6 0,5-1,5 R 310007-9
BRI DA UNEX 2244-0 *
ABRAZADERA ASFA-L W2 8-16
SOPORTE ELECTROVALVULAS

CUERPO VAL. EV220A G12 042U4022

BOBI NA AB 5W 12V CC 042N0806

DENOM NATI ON

PANNEAU ARRI ERE

DEFLECTEUR EAU

DI STRI BUTEUR

CONE ECPC- 6

PLATEAU FI XATI ON VANNE
RONDELLE B DI N125- ST BI CR. 6, 4
VI S HEX DI N933-8.8 Bl CR M5X15
ECROU HEX DI N934-8 BI CR M6
RONDELLE B DI N125- ST BICR. 4, 3
VI S HEX DI N933-4.8 BICR M 4X10
RONDELLE B BI CR. DI N125- ST 5, 3
VI'S HEX. Bl CR. DI N933-8. 8 M 5X10
BOUCHON CONI QUE R-16 D10
BOUCHON CONI QUE R-16 D12

Bl FURCATI ON

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

*ECROU PRESI ONER M6 0,5-1,5 R 310007-9

BRI DE 2244-0

COLLI ER ASFA-L W2 8-16

SUPPORT ELECTROVANNES

VANNE EV220A G12 042U4022

BOBI NE AB 5W 12V CC 042N0806

15A



29

30

31

32

33

34

35

36

37

REF

333690
156109
511022
510933
300194
300202
332296
521294
156265
156257
300194
300202
332296
146316
341685
315309
315614

114348

DENOM NATI ON

FIG 243 M 1/2" BRASS

CLAMWP 16-27

THREE TRACK ELECTROVALVE
REGULATOR 4 L/ M N. RED

YELLOW CASE 30053

| NTEGRAL GUI DE- MEMBRANE 30696
Ca L 255043000000 12VCC
DOUBLE ELECTROVALVE
REGULATOR 3 L/ M N ( BLACK)
REGULATOR 8 L/ M N ( RED)
YELLOW CASE 30053

| NTEGRAL GUI DE- MEMBRANE 30696
Ca L 255043000000 12VCC

Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M 6X20
SPARE- PARTS KI T EV220A 12- 14B
FI LTER BODY

CONI CAL FI LTER REF. 4008- 2- 1

GASKET D24XD13, 5X2

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

FIGURA 243 M DE 1/2" LATON
ABRAZADERA 16- 27 *
ELECTROVALVULA TRES VI AS
REGULADOR DE 4L/ M N. RQJO CLARO
ESTUCHE AMARI LLO 30053
VEMBRANA- GUI A | NTEGRAL 30696 *
BOBI NA 255043000000 12VCC
ELECTROVALVULA DOS VI AS
REGULADOR DE 3 L/ M N. (NEGRO)
REGULADOR DE 8 L/ MN. (RQJO)
ESTUCHE AMARI LLO 30053
MEMBRANA- GUI A | NTEGRAL 30696 *
BOBI NA 255043000000 12VCC

TOR EX. DI N933-8.8 B. TR . M 6X20
KI T REPUES. EV220A 12- 14B *
CUERPO FI LTRO

FI LTRO CONI CO REF. 4008-2-1

JUNTA M FLEX D24X13, 5X2 EPDM WRC 400105

DENOM NATI ON

FIG 243 M 1/2" LAITON

BRI DE 16- 27

ELECTROVANNE TRO S VOI ES
REGULATEUR 4 L/ M N ROUGE

BO TE JAUNE 30053

MEMBRANE- GUI DE | NTEGRALE 30696
BOBI NE 255043000000 12VCC
ELECTROVANNE DOUBLE
REGULATEUR 3 L/M N (NO R)
REGULATEUR 8 L/ M N ( ROUGE)

BOI TE JAUNE 30053

MEMBRANE- GUI DE | NTEGRALE 30696
BOBI NE 255043000000 12VCC

VI X HEX BI CR DI N933-8.8 M 6X20
KI T RECHANGES EV220A 12-14B
CORPS FI LTRE

FI LTRE CONl QUE REF. 4008-2- 1

JO NT D24XD13, 5X2

15B



EHO70 CCAT
Pag. 16

N TN N N N N N FN TN N TN (D
O (20 [24)(33} {25} (277 . (22318 (14) (18"
L. SN NS NN / AN N <

e e
!

Zaa o o
2 2y




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

REF

10066744
10003960
333658
139683
606939
149526
146233
150227
156679
357624
156687
152165
429852
411132
411199
410613
427187
411132
411389
165019
140525
155150
552133
333708
333716
129494
333690

333682

DENOM NATI ON

REAR PANEL

WATER DEFLECTOR

DI STRI BUTOR

CONE ECPC- 6

FI XI NG PLATE VALVE

Bl CR. WASHER B DI N125- ST 6, 4
Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M5X15
BI CR HEX NUT DI N934-8 M
CONI CAL END- PI ECE R-16 D10
CONI CAL END- PECE R-16 D12
CONI CAL END- PI ECE R-16 D16
BRANCH

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

CAGED NUT M6 0,5-1,5 R 310007-9
CLAMP 2244-0

HOSE CLIP ASFA-L W2 8-16
ELECTROVALVE BRACKET

VALVE EV220A Gl2 042U4022
CO L AB 5W12V CC 042N0806
ELBOWFI G 92 1/2" GALV

FIG 243 M 1/2" BRASS

ELECTROVALVE BRACKET

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

PANEL POSTERI OR

DEFLECTOR AGUA

DI STRI BUI DOR

CONO H MEL ECPC- 6

CHAPA FI JACI ON VALVULA
ARAN. B DI N125-ST B.TRI. 6,4
TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 6X15
TUER EX. DI N934-8 B. TRI.M 6
TOPE CONI CO REPRI MSA R-16 D10
TOPE CONI CO REPRI MSA R-16 D12
TOPE CONI CO REPRI MSA R-16 D16
Bl FURCACI ON
TUBO ENTRADA AGUA
TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA
TUBO ENTRADA AGUA
TUBO ENTRADA AGUA
TUBO ENTRADA AGUA
TUBO ENTRADA AGUA
TUER ENJ. M6 0, 5-1,5 R 310007-9
BRI DA UNEX 2244-0 *
ABRAZADERA ASFA-L W2 8-16
SOPORTE ELECTROVALVULAS

CUERPO VAL. EV220A G12 042U4022
BOBI NA AB 5W 12V CC 042N0806
FIGURA 92 DE  1/2"ANVAT GALV.
FI GURA 243 M DE 1/2" LATON

SOPORTE ELECTROVALVULAS

DENOM NATI ON

PANNEAU ARRI ERE

DEFLECTEUR EAU

DI STRI BUTEUR

CONE ECPC- 6

PLATEAU FI XATI ON VANNE
RONDELLE B DI N125- ST BI CR. 6, 4
VI S HEX DI N933-8.8 Bl CR M5X15
ECROU HEX DI N934-8 BI CR M6
BOUCHON CONI QUE R-16 D10
BOUCHON CONI QUE R-16 D12
ARRET CONl QUE R-16 D16

BI FURCATI ON

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

*ECRQU PRESI ONER M6 0,5-1,5 R 310007-9

BRI DE 2244-0

COLLIER ASFA-L W 8-16

SUPPORT ELECTROVANNES

VANNE EV220A Gl2 042U4022

BOBI NE AB 5W 12V CC 042N0806

COUDE FI G 92 1/2" GALV

FIG 243 M 1/2" LAITON

SUPPORT ELECTROVANNES

16A



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

REF

511089
510933
300194
300202
332296
521294
156265
156257
300194
300202
332296
156109
146316
341685
315614
114348
315309
149534

146274

DENOM NATI ON

DOUBLE ELECTROVALVE

REGULATOR 4 L/ M N. RED

YELLOW CASE 30053

I NTEGRAL GUI DE- MEMBRANE 30696
CO L 255043000000 12VvCC
DOUBLE ELECTROVALVE

REGULATOR 3 L/ M N ( BLACK)
REGULATOR 8 L/ M N ( RED)
YELLOW CASE 30053

I NTEGRAL GUI DE- MEMBRANE 30696
CO L 255043000000 12VvCC
CLAWP 16-27

Bl CR HEX SCREW DI N933-8 M 6X20
SPARE- PARTS KI T EV220A 12-14B
CONI CAL FI LTER REF. 4008-2-1
GASKET D24XD13, 5X2

FI LTER BODY

Bl CR. WASHER B DI N125- ST 5, 3

Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M 5X10

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

ELECTROVALVULA DOS VI AS
REGULADCR DE 4L/ M N. R0JO CLARO
ESTUCHE AMARI LLO 30053
MEMBRANA- GUI A | NTEGRAL 30696 *
BOBI NA 255043000000 12VCC
ELECTROVALVULA DOS VI AS
REGULADCR DE 3 L/M N, (NEGRO)
REGULADCR DE 8 L/MN. (RQJO)
ESTUCHE AMARI LLO 30053
MEMBRANA- GUI A | NTEGRAL 30696 *
BOBI NA 255043000000 12VCC
ABRAZADERA 16- 27 *
TOR. EX. DI N933- 8.8 B. TR . M 6X20
KI T REPUES. EV220A 12- 14B *

FI LTRO CONI CO REF. 4008-2-1

JUNTA M FLEX D24X13, 5X2 EPDM WRC 400105

CUERPO FI LTRO

ARAN. B DI N125-ST BICR 5,3

TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 5X10

16B
DENOM NATI ON

ELECTROVANNE DOUBLE
REGULATEUR 4 L/ M N ROUGE

BOI TE JAUNE 30053

MEMBRANE- GUI DE | NTEGRALE 30696
BOBI NE 255043000000 12VCC
ELECTROVANNE DOUBLE
REGULATEUR 3 L/M N (NO R)
REGULATEUR 8 L/ M N ( ROUGE)

BOI TE JAUNE 30053

MEMBRANE- GUI DE | NTEGRALE 30696
BOBI NE 255043000000 12VCC

BRI DE 16- 27

VI X HEX Bl CR DI N933- 8.8 M 6X20
KI T RECHANGES EV220A 12-14B

FI LTRE CONI QUE REF. 4008- 2- 1
JONT D24XD13, 5X2

CORPS FI LTRE

RONDELLE B BI CR DI N125- ST 5, 3

VI S HEX. BI CR. DI N933- 8.8 M 5X10



HS-6028 CC




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

REF

422998

590570
595694
322677
10552768
10552784

138339

323642
323659
323733
323741
326769
326777
326835
326892
327353
332809
344622
354035
431007
524157
591586
10098655
129692
132043
140434

149476

DENOM NATI ON

SW TCH PLATE
(W TH PUSH BUTTON)

CA N BOX SUPPORT
CONTROL PANEL PROFI LE
CLOCK CTRCU T

PROTECTI VE COVER FRAME
PROTECTI VE COVER

PUSH- BUTTON C6061AL
(W TH PUSH BUTTON)

CO N- METER F60. 11 0, 25USD

CO N- METER F60.1 0, 25/ 1, 00USD

CO N- METER F60. 11\W2000- TOKEN G

CO N- METER F60.1 0, 20/ 2, 00EUR

CO N- METER F60.1 0, 50/1, 00 GBP

CO N- METER F60. 11 100YEN

CO N- METER F60.1 1,00/5,00ILS

CO N- METER F60.1 0, 25/ 1, 00CAD

CA N- METER EMP 500 EURGCS

Cl RCU T BRACKET LCBS-4-7-01

CA N- METER F60. 11 10NTD

CO NMVETER F60.1 10/ 50 NTD

CO NMETER F60.1 100/ 500 JPY

CO N- METER F60. 11 500 WON

CA N BOX UGB00C

CO N METER F60. 11 TOKEN ECO MALAYSI A
SELF- LOCKI NG NUT DI N985-8 B. TRI. M 3
SELF- LOCKI NG NUT DI N985-8 B. TRI. M 4
CLAWP 2221

Bl CR. WASHER B DI N125- ST 4, 3

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

PLACA | NTERRUPTOR
( CON' PULSADCR)

APOYO CAJON MONEDAS

PERFI L PANEL DE MANDOS

Cl RCUI TO RELQJ

MARCO CUBI ERTA PROTECTORA
CUBI ERTA PROTECTORA

PULSADOR CBOB1AL *
( CON  PULSADOR)

MONEDERO F60. 11 0, 25USD
MONEDERO F60.1 0, 25/ 1, 00USD
MONEDERO F60. 11 FI CHA G RBAU *
MONEDERO F60.1 0, 20/ 2, 00EUR
MONEDERO F60.1 0, 50/ 1, 00GBP *
MONEDERO F60. 11 100YEN *
MONEDERO F60.1 1,00/5,00ILS *
MONEDERO F60.1 0, 25/ 1, 00CAD
MONEDERO EMP 500 EURGCS
SOPORTE Cl RCUI TO LCBS- 4-7-01
MONEDERO F60. 11 10NTD *
MONEDERO F60. 1 10/ 50NTD *
MONEDERO F60. 1 100/500 JPY  *
MONEDERO F60. 11 500 WON*

CAJA MONEDAS UGB00C *
MONEDERO F60. 11 FI CHA ECO MALASI A
TUER. AUTOBL. DI N985-8 B. TRI. M 3
TUER AUTOBL. DI N985-8 B. TRI. M 4
BRI DA UNEX 2221 *

ARAN. B DI N125-ST B.TRI. 4,3

DENOM NATI ON

PLAQUE | NTERRUPTEUR
( AVEC BOUTON- POUSSOI R)

APPU  BO TE MONNAI E

PROFI L PANNEAU DE COMVANDES
CIRCU T HORLOGE

CADRE DE COUVERTURE
CUVERCLE DE PROTECTI ON

BOUTON- POUSSOI R CB061AL
( AVEC BOUTON- POUSSOI R)

MONNAYEUR F60. 11 0, 25USD

MONNAYEUR F60.1 0, 25/ 1, 00USD
MONNAYEUR F60. 11WW2000 JETON G
MONNAYEUR F60.1 0, 20/ 2, 00EUR
MONNAYEUR F60.1 0,50/1,00 GBP
MONNAYEUR F60. 11 100YEN

MONNAYEUR F60.1 1,00/5,00 ILS
MONNAYEUR F60.1 0, 25/ 1, 00CAD
MANNAYEUR EMP 500 EURCS

SUPPORT CI RCUI T LCBS-4-7-01
MONNAYEUR F60. 11 10NTD

MONNAYEUR F60.1 10/ 50 NTD

MONNAYEUR F60. 1 100/500 JPY
MONNAYEUR F60. 11 500 V\ON

BAO TE MONNAI E UGB00C

MONNAYEUR F60. 11 JETON ECO MALASI A
ECROU AUTOBLOCANT DI N985-8 B. TRI. M 3
ECROU AUTOBLOCANT DI N985-8 B. TRI. M 4
BRI DE 2221

RONDELLE B DI N125- ST BI CR 4, 3

17A



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

REF

149484
150185
333294
192021
411223
341990

411678

621060
10029643
322461

303693

326074
326082
327023

342857

343053

429878

592717
592725
592733
592741
592758
592766
592774
592782

592790

DENOM NATI ON

WASHER DI N 125B M3 ST TRI VALENT
Bl CR HEX. NUT DI N934-8 M4

SCREW T25 AR. 18ESTR M 6X15 | NOX
PROFI LE

CO N- METER EMP 500 NOT EURCS
EMERGENCY STOP PLUG

Ca N- METER PLUG
(W TH PUSH BUTTON)

CO N VENDI NG- VN ELEC. | NST.
| DENTI FI CATI ON  CONNECTOR
CO N- METER 1 PLUG

SAFETY | NSTR. LABEL EN
(FOR USA AND CANADA ONLY)

PLATE G RBAU
PLATE CONTI NENTAL G RBAU
PLATE VI KI NG

WASHER- EXTRACTOR PLATE CC JA
(FOR JAPAN)

SAFETY | NSTR LABEL JA
(FOR JAPAN)

START- STOP LABEL CP
(W TH PUSH BUTTON)

CO NMETER LABEL CC- MD USD
CO NVETER LABEL CC-MJ

CO NMETER LABEL CC- Ms- FG

CO NVETER LABEL CC-Ms YEN
CO NMETER LABEL CC- Ms-25C
CO NMETER LABEL CC-MD YEN
CO NVETER LABEL CC- MD NTD
CO NMETER LABEL CC-MD NI'S

CO NVETER LABEL CC-MD GBP

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

ARANDELA DI N 125B M3 ST TRI VALENTE
TUER EX. DI N934-8 B. TRI. M 4

TORNI LLO ALOM T25 M 6X15 | NOX( ESPECI A
ENCUADERNADOR P (NEGRO)  2MT.
MONEDERO EMP 500 NO EUROS

CONECTORA PARO EMERGENCI A

CONECTORA MONEDERO
( CON PULSADOR)

INST. ELEC. MONEDERO- VENDI NG VN
CONECTORA | DENTI FI CACI ON
CONECTORA 1 MONEDERO

ETI QUETA | NSTR. SEGURI DAD EN
(SOLO PARA USA Y CANADA)

PLACA G RBAU
PLACA CONTI NENTAL G RBAU
PLACA VI KI NG

CARATULA LAVADORA CC JA
(SOLO JAPON)

ETI QUETA | NSTR. SEGURI DAD JA
(SOLO JAPON)

ETI QUETA MARCHA- PARO CP
( CON' PULSADOR)

ETI QUETA MONEDERO CC- MD USD
ETI QUETA MONEDERO CC- MJ

ETI QUETA MONEDERO CC- Ms- FG
ETI QUETA MONEDERO CC- M5 YEN
ETI QUETA MONEDERO CC- Ms- 25C
ETI QUETA MONEDERO CC- MD YEN
ETI QUETA MONEDERO CC- MD NTD
ETI QUETA MONEDERO CC-MD NI S

ETI QUETA MONEDERO CC- MD GBP

17B
DENOM NATI ON

RONDELLE DI N 125B MB ST TRI VALENT
ECROU HEX. DI N934-8 BI CR W4

VIS T25 AR 18ESTR M 6X15 | NOX
PROFI LE

MONNAYEUR EMP 500 NO EURCS
CONNECTEUR ARRET EMERGENCE

CONNECTEUR MONNAYEUR
(AVEC BOUTON- POUSSO R)

INST. ELEC. CO N-VENDI NG VN
CONNECTEUR | DENTI FI CATI ON
CONNECTEUR 1 MONNAYEUR

ETI QUETTE | NSTR. SECURI TE EN
( SEULEMENT POUR USA ET CANADA)

PLAQUE G RBAU
PLAQUE CONTI NENTAL G RBAU
PLAQUE VI KI NG

PLAQUE LAVEUSE CC JA
( SEULEMENT JAPON)

ETI QUETTE | NSTR. SECURI TE JA
( SEULEMENT JAPON)

ETI QUETTE MARCHE- ARRET CP
(AVEC BOUTON- POUSSO R)

ETI QUETTE MONNAYEUR CC- MD USD
ETI QUETTE MONNAYEUR CC- MJ

ETI QUETTE MONNAYEUR CC- Ms- FG

ETI QUETTE MONNAYEUR CC- M5 YEN
ETI QUETTE MONNAYEUR CC- Ms- 25C
ETI QUETTE MONNAYEUR CC- MD YEN
ETI QUETTE MONNAYEUR CC- MD NTD
ETI QUETTE MONNAYEUR CC-MD NI S

ETI QUETTE MONNAYEUR CC- MD GBP



54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

REF

592808

593517

614677

10017002

10019461

10065415

10065480

10552263

10568681
587782
614305
10021681
565895
594481
428656
433532

10103786

796839

630426

DENOM NATI ON

CO NVETER LABEL CC-MD EUR

CO N CONTROL EXTRA OP. WASHER KEYBOARD

(FOR PROFI TPLUS CONTRCL MOD. )
(FOR USA AND CANADA ONLY)

SAFETY | NSTR LABEL KO
(ONLY KOREA)

CC WASHER KEYBOARD

CC EXTRA OP. WASHER KEYBOARD KO
(FOR PROFI TPLUS CONTROL MOD.)
(ONLY KOREA)

PLATE POSEI DON

CC EXTRA OP. WASHER KEYBOARD
(FOR PROFI TPLUS CONTROL MOD.)

( EXCEPT FOR USA AND CANADA)

WASHER- EXTRACTOR PLATE CC KO
(ONLY KOREA)

LABEL

M CRO BOARD SPACER

M CRO BOARD PROTECTI ON
LATERAL PROFILE L=695
COVMUNI CATI ON BOARD COM C *
M CROP. BOARD Ms-6 LC/CC

BLI ND PLATE

CARD READER PLATE

CONTROL PANEL

W THOUT | LLUSTRATI ON

VENDI NG VN SERIE 6 SET

KIT PROFIT PLUS RVS613/ 17/ 23/ HS- 6024

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

ETI QUETA MONEDERO CC- MD EUR
TECLADO LAVADORA CC EXTRA OP.
(PARA MOD. PROFI TPLUS CONTROL)
(SOLO PARA USA Y CANADA)

ETI QUETA | NSTR SEGURI DAD KO
(SOLO COREA)

TECLADO LAVADORA CC

TECLADO LAVADORA CC EXTRA CP. KO
(PARA MOD, PROFI TPLUS CONTROL)
(SOLO COREA)

PLACA POSEI DON

TECLADO LAVADORA CC EXTRA OP.
(PARA MOD, PROFI TPLUS CONTROL)

( EXCEPTO PARA USA Y CANADA)

CARATULA LAVADCRA CC KO
(SOLO COREA)

ETI QUETA
SEPARADOR PLACA M CRO
PROTECCI ON PLACA M CRO

PERFI L LATERAL L=695

PLACA COMUNI CACI ONES COMC  *
PLACA M CROP. M5-6 LC/ CC
PLACA Cl EGA

PLACA LECTOR TARJETA

PANEL MANDOS

SI'N | LUSTRACI ON

KI'T VENDI NG VN SERI E 6

KIT PROFIT PLUS RVS613/ 17/ 23/ HS- 6024

DENOM NATI ON

ETI QUETTE MONNAYEUR CC- MD EUR

CLAVI ER LAVEUSE CO N CONTROL EXTRA OP.

(POUR MOD. PROFI TPLUS CONTROL)
(SEULEMENT POUR USA ET CANADA)

ETI QUETTE | NSTR SECURI TE KO
( SEULEMENT COREE)

CLAVI ER LAVEUSE CC

CLAVI ER LAVEUSE CC EXTRA OP. KO
(POUR MOD. PROFI TPLUS CONTROL)

( SEULEMENT COREE)

PLAQUE PCSEI DON

CLAVI ER LAVEUSE CC EXTRA CP.
(POUR MOD, PROFI TPLUS CONTROL)
(SAUF POUR USA ET CANADA)

PLAQUE LAVEUSE CC KO
( SEULENENT COREE)

ETI QUETTE

SEPARATEUR PLAQUE M CRO

PROTECTI ON PLAQUE M CRO

PROFI LE LATERAL L=695

PLAQUE COVMUNI CATI ONS COM C/ 609164
PLAQUE M CROP. Ms-6 LC/ CC

PLAQUE AVEUGLE

PLAQUE LECTEUR CARTE

PANNEAU COVMANDES

SANS | LLUSTRATI ON

KI'T VENDI NG VN SERI E 6

KIT PROFI T PLUS RVS613/ 17/ 23/ HS- 6024

17C



HS-6028 IC
Pag. 18




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

REF

341511
595694
10006237
10552768
10552784
587519
332809
149476
150185
333294
192021
506808
10373991
342014
326074
326082
327023

338020

338046

343046

587816

590356

10065415
10699163
192294
322768

595678

DENOM NATI ON

EMERGENCY STOP | C

CONTROL PANEL PROFI LE

I NTELI CARD SOCKET ASSEMBLY
PROTECTI VE COVER FRAME
PROTECTI VE COVER

SW TCH C1550AL

Cl RCUI T BRACKET LCBS-4-7-01

Bl CR. WASHER B DI N125- ST 4, 3

Bl CR HEX. NUT DI N934-8 Mt
SCREW T25 AR. 18ESTR M 6X15 | NOX
PRCFI LE

SCREEN KIT LCD I C

M CROPROCESSOR BOARD | C ALLVET
EMERGENCY STOP PLUG

PLATE G RBAU

PLATE CONTI NENTAL G RBAU

PLATE VI KI NG

SAFETY | NSTR. LABEL EN
(FOR USA AND CANADA ONLY)

I C WASHER EXTRACTOR KEYBOARD

SAFETY | NSTR. LABEL JA
(FOR JAPAN)

START- STOP LABEL

START- STOP LABEL JA
(FOR JAPAN)

PLATE POSEI DON

LABEL

YELLOW RI NG

M CRO BOARD SEPARATOR

M CRO BOARD SEPARATOR

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

PARO EMERGENCI A | C
PERFI L PANEL DE MANDOS

CONJUNTO ZOCALO TARJETA | NTELI

MARCO CUBI ERTA PROTECTORA

CUBI ERTA PROTECTORA

| NTERRUPTOR C1550AL

SOPORTE Cl RCUI TO LCBS- 4- 7- 01

ARAN. B DI N125-ST B. TRI. 4,3

TUER EX. DIN934-8 B.TRI. M 4

TORNI LLO ALOM T25 M 6X15 | NOX( ESPECI A
ENCUADERNADOR P (NEGRO)  2M.
CONJUNTO PANTALLA LCD IC

PLACA M CROPROCESADOR | C ALLVET
CONECTORA PARO EMERGENCI A

PLACA G RBAU

PLACA CONTI NENTAL G RBAU

PLACA VI KI NG

ETI QUETA I NSTR. SEGURI DAD EN
(SOLO PARA USA Y CANADA)

TECLADO LAVADCRA | C

ETI QUETA | NSTR. SEGURI DAD JA
(SOLO JAPON)

ETI QUETA MARCHA- PARO

ETI QUETA MARCHA- PARO JA
(SOLO JAPON)

PLACA POSEI DON

ETI QUETA

ARO AMARI LLO
SEPARADOR PLACA M CRO

SEPARADOR PLACA M CRO

18A
DENOM NATI ON

ARRET EMERGENCE | C

PROFI L PANNEAU DE COMVANDES
ENSEMBLE LOGEMENT CARTE | NTELI
CADRE DE COUVERTURE

CUVERCLE DE PROTECTI ON

| NTERRUPTEUR C1550AL

SUPPORT CIRCUI T LCBS-4-7-01
RONDELLE B DI N125- ST BI CR 4, 3
ECROU HEX. DI N934-8 BI CR W4
VIS T25 AR 18ESTR M 6X15 | NOX
PRCFI LE

ENSEMBLE ECRAN LCD I C

CARTE M CROPROCESSEUR | C ALLWET
CONNECTEUR ARRET EMERGENCE
PLAQUE G RBAU

PLAQUE CONTI NENTAL G RBAU
PLAQUE VI KI NG

ETI QUETTE | NSTR. SECURI TE EN
( SEULEMENT POUR USA ET CANADA)

CLAVI ER MACHI NE A LAVER | C

ETI QUETTE | NSTR. SECURI TE JA
( SEULEMENT JAPON)

ETI QUETTE MARCHE- ARRET

ETI QUETTE MARCHE- ARRET JA
( SEULEMENT JAPON)

PLAQUE PCSEI DON

ETI QUETTE

BAGUE JAUNE

SEPARATEUR PLAQUE M CRO

SEPARATEUR PLAQUE M CRO



28

29

30

31

32

33

REF

614305
10021681
340539
565895
10067080

423020

DENOM NATI ON

M CRO BOARD PROTECTI ON
LATERAL PROFILE L=695

I NTELI SMARTCARD CARD
COVMUNI CATI ON BOARD COM C *
CONTROL PANEL

CARD FI XI NG Pl ECE SMARTCARD

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

PROTECCI ON PLACA M CRO

PERFI L LATERAL L=695

TARJETA SVARTCARD | NTELI
PLACA COMUNI CACI ONES COmM C  *
PANEL NMANDCS

FI JACI ON TARJETA SVARTCARD

18B
DENOM NATI ON

PROTECTI ON PLAQUE M CRO

PROFI LE LATERAL L=695

CARTE SMARTCARD | NTELI

PLAQUE COVMUNI CATI ONS COM C/ 609164
PANNEAU COMVANDES

FI XATI ON TARGETTE SMARTCARD



HS-6028 CC




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

REF

319152

320218

332718
357921

518167

544411

544429

564872

10014439

322784
322685
332809
140418
140525
144295
149534
149724
150177
183400
322693

439232

DENOM NATI ON

FUSE SPT 0001.2521 0, 5A
TRANSFORMER | P 100 VA

(FOR 380V- 400V- 415V- 440V- 480V)
(FOR (440+480) V)

POAER SOURCE MW PS- 25- 12

RELAY OVRON G7Z- 3A1B- 20Z 12VDC
AUTOMATI C SW TCH 1A

(FOR 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(FOR (208+240) V)

AUTOMATI C SW TCH 0, 5A

(FOR 380V- 400V- 415V- 440V- 480V)
(FOR (440+480) V)

AUTOMATI C SW TCH 10A

(FOR MACHI NES ELECTR. HEATI NG)
(FOR 380V- 400V- 415V)

AUTOMATI C SW TCH 16A CURVE D
(FOR MACHI NES ELECTR. HEATI NG)
(FOR 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(FOR (208+240) V)

TRANSFORMER 100VA 2x115V *
(FOR 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(FOR (208+240) V)

PRESSURE TRANSM TTER 400. 95100
SEPARATOR HEX. HS6- 8

C RCUI T BRACKET LCBS-4-7-01
CLAMP UNEX REF 1201

CLAVP 2244-0

Bl CR. SCREW ALLEN912- 8.8 M 5X25
Bl CR. WASHER B DI N125- ST 5, 3

BI CR EXT. TOOT. WASH. DI N6798 Mb
BI CR HEX NUT DI N934-8 M6
PLATE SCREW ST-4, 20 P.F. G AL.T25
SCREW PT KN35X10 WN1412

VENDI NG VN ASSEMBLY
( VENDI NG ONLY)

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

CART. FUSI B. SPT 0001. 2521 0, 5A*
TRANSFCRMADOR | POO 100VA CSA *
(PARA 380V- 400V- 415V- 440V- 480V)
(PARA (440+480) V)

FUENTE ALI MENT. MV PS- 25- 12

RELE OMRON G7Z- 3A1B-20Z 12VDC

I NTERRUPTCR AUT. 1A CURVA D*
(PARA 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(PARA (208+240) V)

I NTERRUPTCR AUT. 0, 5A CURVA D*
(PARA 380V- 400V- 415V- 440V- 480V)
(PARA (440+480) V)

I NTERRUPTCR AUT. 10A CURVA D*
(PARA MODELOS CALEFAC. ELECTR )
(PARA 380V- 400V- 415V)

I NTERRUPTCR AUT. 16A CURVA D*
(PARA MODELOS CALEFAC. ELECTR )
(PARA 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(PARA (208+240) V)
TRANSFORMADOR 100VA 2x115V *
(PARA 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(PARA (208+240) V)

TRANSM PRESI ON HUBA 400. 95100
SEPARADOR EXAGONAL HS6- 8
SOPORTE Cl RCUI TO LCBS- 4- 7- 01
BRI DA UNEX 1201

BRI DA UNEX 2244-0 *
TOR ALLDI N912- 8.8 B. TRI. M 5X25
ARAN. B DI N125- ST BICR 5,3
ARAN. DEN. EXT. B. TRl . DI N6798M 5
TUER EX. DIN934-8 B. TRI.M 5

TORNI LLO CHAPA ST-4 (ESPECI AL) *

TORNI LLO PT KN35X10 WN1412 ( ESPECI AL)

CAJA VENDI NG VN
(SOLO VENDI NG)

DENOM NATI ON

CARTOUCHE FUSI BLE SPT

TRANSFORMATEUR | POO 100 VA
(POUR 380V- 400V- 415V- 440V- 480V)
(POUR (440+480) V)

FONT ALI MENT. MV PS- 25- 12
RELAI'S OVRON GrZ- 3A1B-20Z 12VDC

| NTERRUPTEUR AUT. 1A
(POUR 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(POUR (208+240) V)

I NTERRUPTEUR AUT. 0, 5A
(POUR 380V- 400V- 415V- 440V- 480V)
(POUR (440+480) V)

I NTERRUPTEUR AUT. 10A
(POUR MACHI NES CHAUF. ELECTR.)
(POUR 380V-400V-415V)

I NTERRUPTEUR AUTQVATI QUE 16A COURBE D

(POUR MACHI NES CHAUF. ELECTR. )
(POUR 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(POUR (208+240) V)

TRANSFORMATEUR 100VA 2x115V *
(POUR 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(POUR (208+240) V)

PRESSCSTAT HUBA 400. 95100
SEPARATEUR HEX. HS6- 8

SUPPORT CI RCUI T LCBS-4-7-01

BRI DE UNEX REF 1201

BRI DE 2244-0

VIS ALLDI N912- 8.8 BI CR M 5X 25
RONDELLE B BI CR DI N125- ST 5, 3
RONDEL DEN. EX. BI CR DI N6798 M6
ECROU HEX DI N934-8 BI C. Vb

VIS PLAQUE ST-4, 20 P.F. G AL.T25

VIS PT KN35X10 WN1412

ENSEMBLE VENDI NG VN
( SEULEMENT VENDI NG)

19A



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

REF

10102994

10104370

10104511

10104529

10104545

10115905

10116028

10314789

321125

341586

10316487
10031037
10003580
10003788
10071660
10071678

10094423

10110922

344168

344176

182469

DENOM NATI ON

VOLTAGE CONNECTOR 200V- 208V
(FOR 200V- 208V)

VOLTAGE CONNECTCR 220V- 230V- 240V
(FOR 220V- 230V- 240V)

VOLTAGE CONNECTOR 380V- 400V
(FOR 380V- 400V)

VOLTAGE CONNECTOR 415V
(FOR 415V)

VOLTAGE CONNECTOR 440V- 480V
(FOR 440- 480V)

VOLTAGE CONNECTOR 208V
(FOR USA AND CANADA ONLY)
(FOR 208V)

VOLTAGE CONNECTOR 240V
(FOR USA AND CANADA ONLY)
(FOR 240V)

A7 ELECTRICAL W RI NG

(CO N CTRL MODELS ONLY)
(2 DRAINS)

FUSE SPT 1 A

FUSE COVER

DOUBLE DRAI N ELECTRI CAL | NSTALLATI ON

ELECTRI CAL | NSTALLATI ON 3EA RECOVERY

TRANSFORMER ELECRI CAL W RI NG

TRANSFORMER ELECRI CAL W RI NG

ELECTRI CAL | NSTALLATI ON

ELECTROVALVES ELECTRI CAL | NSTALLATI ON

ELECTRI CAL | NSTALATI ON RELAY | NLET
(FOR MACHI NES ELECTR. HEATI NG

ELECTRI CAL | NSTALATI ON RELAY | NLET
(FOR MOD. HOT WATER/ STEAM)

SECTI ON SW TCH 63A
(FOR MACHI NES ELECTR. HEATI NG

SECTI ON SW TCH 32A
(FOR MOD. HOT WATER/ STEAM)

CONNECTI ON- BOARD E- ST-1

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

CONECTORA VOLTAJE 200V- 208V
(PARA 200V- 208V)

CONECTORA VOLTAJE 220V- 230V- 240V
(PARA 220V- 230V- 240V)

CONECTOR VOLTAJE 380V- 400V
( PARA 380V- 400V)

CONECTORA VOLTAJE 415V
(PARA 415V)

CONECTORA VOLTAJE 440V- 480V
(PARA 440- 480V)

CONECTORA VOLTAJE 208V

(SOLO PARA USA Y CANADA)

(PARA 208V)

CONECTORA VOLTAJE 240V

(SOLO PARA USA Y CANADA)

(PARA 240V)

| NSTALACI ON ELECTRI CA A7

(PARA MODELOS A CO N CONTROL)

(2 DESAGUES)

CART. FUSI B. SPT 0001.2524 1 A*
CUBRE FUSI BLE *

I NSTALACI ON ELECTRI CA DOBLE DESAGUE
I NSTALACI ON ELECTRI CA 3EA RECUPERADOR
I NSTALACI ON ELECTRI CA TRANSFORMADOR
I NSTALACI ON ELECTRI CA TRANSFORVADOR
I NSTALACI ON ELECTRI CA

I NSTALACI ON ELECTRI CA ELECTROVALVULAS

| NSALACI ON ELECTRI CA ENTRADA RELE
(PARA MODELOS CALEFAC. ELECTR.)

I NSALACI ON ELECTRI CA ENTRADA RELE
( PARA MOD. AGUA CALI ENTE/ VAPOR)

I NTERRUPTOR SECCI ONADOR 63A
( PARA MODELGOS CALEFAC. ELECTR.)

I NTERRUPTOR SECCI ONADOR 32A
(PARA MOD. AGUA CALI ENTE/ VAPOR)

REGLETA E-ST-1 (1 ELEMENTO

19B
DENOM NATI ON

CONNECTEUR DE TENSI ON 200V- 208V
(POUR 200V- 208V)

CONNECTEUR DE TENSI ON 220V- 230V- 240V
(POUR 220V- 230V- 240V)

CONNECTEUR DE TENSI ON 380V- 400V
(POUR 380V- 400V)

CONNECTEUR DE TENSI ON 415V
(POUR 415V)

CONNECTEUR DE TENSI ON 440V- 480V
(POUR 440- 480V)

CONNECTEUR DE TENSI ON 208V

( SEULEMENT POUR USA ET CANADA)

(POUR 208V)

CONNECTEUR DE TENSI ON 240V

( SEULEMENT POUR USA ET CANADA)

(POUR 240V)

| NSTALLATI ON ELECTRI QUE A7

(POUR MODELE CO N CONTROL)

(2 VI DANGES)

CARTOUCHE FUS. SPT 1 A

COUVRE FUSI BLE

I NSTALLATI ON ELECTRI QUE VI DANGE DOUBLE
| NSTALATI ON ELECTRI QUE 3EA RECUPERATI ON
| NSTALLATI ON ELECTRI QUE TRANSFORMATEUR
| NSTALLATI ON ELECTRI QUE TRANSFORMATEUR
| NSTALLATI ON ELECTRI QUE

I NSTALLATI ON ELECTRI QUE ELECTROVANNES

I NSTALLATI ON ELECTRI QUE ENTREE RELAI S
(POUR MACHI NES CHAUF. ELECTR. )

I NSTALLATI ON ELECTRI QUE ENTREE RELAI S
(POUR MOD. EAU CHAUDE/ VAPEUR)

I NTERRUPTEUR SECTI ONNEUR 63A
(POUR MACHI NES CHAUF. ELECTR. )

I NTERRUPTEUR SECTI ONNEUR  32A
(POUR MOD. EAU CHAUDE/ VAPEUR)

REGLETTE E-ST-1 (1 ELEMENT)



39

40

41

42

43

44

REF

245571
439000
326843
332395
10053585

10740884

DENOM NATI ON

CONTACTOR FI XI NG PROFI LE
COVER ABSORBER PROFI LE

M CROPROCESSCOR PLATE COVER
AUXI LI ARY BOARD HS- 60**

W RI NG BOX

BOX REI NFORCEMENT

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

PERFI L FI JACI ON CONTACTORES
PERFI L AMORTI GUADOR TAPA
TAPA PLACA M CROPROCESADOR
PLACA AUXI LI AR HS- 60**

CAJA | NSTALACI ON

REFUERZO CAJA

19C
DENOM NATI ON

PROFI LE FI XATI ON CONTACTEURS
PROFI LE AMORTI SSEUR COUVERCLE
COUVERCLE PLAQUE M CROPROSSEUR
PLAQUE AUXI LI Al RE HS- 60**

BA TI ER DE RACCORDEMENT

RENFORT CAl SSE



HS-6028 IC
P4g. 20

/) F

*h

A\

—

\/
\J




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

REF

319152

320218

332718
357921

518167

544411

544429

564872

10014439

322784
322685
332809
140418
140525
144295
149534
149724
150177
183400

322693

DENOM NATI ON

FUSE SPT 0001.2521 0, 5A
TRANSFORMER | P 100 VA

(FOR 380V- 400V- 415V- 440V- 480V)
(FOR (440+480) V)

POAER SOURCE MW PS- 25- 12

RELAY OVRON G7Z- 3A1B- 20Z 12VDC
AUTOMATI C SW TCH 1A

(FOR 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(FOR (208+240) V)

AUTOMATI C SW TCH 0, 5A

(FOR 380V- 400V- 415V- 440V- 480V)
(FOR (440+480) V)

AUTOMATI C SW TCH 10A

(FOR MACHI NES ELECTR. HEATI NG)
(FOR 380V- 400V- 415V)

AUTOMATI C SW TCH 16A CURVE D
(FOR MACHI NES ELECTR. HEATI NG)
(FOR 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(FOR (208+240) V)

TRANSFORMER 100VA 2x115V *
(FOR 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(FOR (208+240) V)

PRESSURE TRANSM TTER 400. 95100
SEPARATOR HEX. HS6- 8

C RCUI T BRACKET LCBS-4-7-01
CLAMP UNEX REF 1201

CLAVP 2244-0

Bl CR. SCREW ALLEN912- 8.8 M 5X25
Bl CR. WASHER B DI N125- ST 5, 3

BI CR EXT. TOOT. WASH. DI N6798 Mb
BI CR HEX NUT DI N934-8 M6
PLATE SCREW ST-4, 20 P.F. C/AL.T25

SCREW PT KN35X10 WN1412

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

CART. FUSI B. SPT 0001. 2521 0, 5A*
TRANSFCRMADOR | POO 100VA CSA *
(PARA 380V- 400V- 415V- 440V- 480V)
(PARA (440+480) V)

FUENTE ALI MENT. MV PS- 25- 12

RELE OMRON G7Z- 3A1B-20Z 12VDC

I NTERRUPTCR AUT. 1A CURVA D*
(PARA 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(PARA (208+240) V)

I NTERRUPTCR AUT. 0, 5A CURVA D*
(PARA 380V- 400V- 415V- 440V- 480V)
(PARA (440+480) V)

I NTERRUPTCR AUT. 10A CURVA D*
(PARA MODELOS CALEFAC. ELECTR )
(PARA 380V- 400V- 415V)

I NTERRUPTCR AUT. 16A CURVA D*
(PARA MODELOS CALEFAC. ELECTR )
(PARA 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(PARA (208+240) V)
TRANSFORMADOR 100VA 2x115V *
(PARA 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(PARA (208+240) V)

TRANSM PRESI ON HUBA 400. 95100
SEPARADOR EXAGONAL HS6- 8
SOPORTE Cl RCUI TO LCBS- 4- 7- 01
BRI DA UNEX 1201

BRI DA UNEX 2244-0 *
TOR ALLDI N912- 8.8 B. TRI. M 5X25
ARAN. B DI N125- ST BICR 5,3
ARAN. DEN. EXT. B. TRl . DI N6798M 5
TUER EX. DIN934-8 B. TRI.M 5

TORNI LLO CHAPA ST-4 (ESPECI AL) *

TORNI LLO PT KN35X10 WN1412 ( ESPECI AL)

DENOM NATI ON

CARTOUCHE FUSI BLE SPT

TRANSFORMATEUR | POO 100 VA
(POUR 380V- 400V- 415V- 440V- 480V)
(POUR (440+480) V)

FONT ALI MENT. MV PS- 25- 12
RELAI'S OVRON GrZ- 3A1B-20Z 12VDC

| NTERRUPTEUR AUT. 1A
(POUR 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(POUR (208+240) V)

I NTERRUPTEUR AUT. 0, 5A
(POUR 380V- 400V- 415V- 440V- 480V)
(POUR (440+480) V)

I NTERRUPTEUR AUT. 10A
(POUR MACHI NES CHAUF. ELECTR.)
(POUR 380V-400V-415V)

I NTERRUPTEUR AUTQVATI QUE 16A COURBE D

(POUR MACHI NES CHAUF. ELECTR. )
(POUR 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(POUR (208+240) V)
TRANSFORMATEUR 100VA 2x115V *
(POUR 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(POUR (208+240) V)

PRESSCSTAT HUBA 400. 95100
SEPARATEUR HEX. HS6- 8

SUPPORT CI RCUI T LCBS-4-7-01

BRI DE UNEX REF 1201

BRI DE 2244-0

VIS ALLDI N912- 8.8 BI CR M 5X 25
RONDELLE B BI CR DI N125- ST 5, 3
RONDEL DEN. EX. BI CR DI N6798 M6
ECROU HEX DI N934-8 BI C. Vb

VIS PLAQUE ST-4, 20 P.F. C/AL.T25

VIS PT KN35X10 WN1412

20A



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

REF

10007177

321125
341586
10316487
446542
10000123
10003580
10003788
10044949

10094423

10110922

10179182

10314953

344168

344176

245571
439000
326843
332395
332544
353326
10053585

10740884

DENOM NATI ON

ELECTRI CAL | NSTALLATI ON PLATE A7
(2 DRAINS)

FUSE SPT 1 A

FUSE COVER

DOUBLE DRAI N ELECTRI CAL | NSTALLATI ON
I NST. ELEC. CONEXI ON A5- A6

SOLENO D VALVES HARNESS

TRANSFORMER ELECRI CAL W RI NG
TRANSFORMER ELECRI CAL W RI NG

COVMUNI CATI ON W RI NG

ELECTRI CAL | NSTALATI ON RELAY | NLET
(FOR MACHI NES ELECTR. HEATI NG

ELECTRI CAL | NSTALATI ON RELAY | NLET
(FOR MOD. HOT WATER/ STEAM)

ELECTRI CAL W RI NG

ELECTRI CAL | NSTALLATI ON 3EA RECOVERY
(2 DRAINS)

SECTI ON SW TCH 63A
(FOR MACHI NES ELECTR. HEATI NG

SECTI ON SW TCH 32A
(FOR MOD. HOT WATER/ STEAM

CONTACTOR FI XI NG PRCFI LE
COVER ABSCRBER PROFI LE

M CROPROCESSOR PLATE COVER
AUXI LI ARY BOARD HS- 60**

I NTELI BOARD E/ S-2/ A

I NTELI LABEL E/S-1/D

W RI NG BOX

BOX REI NFORCEMENT

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

I NSTALACI ON ELECTRI CA PLACA A7
(2 DESAGUES)

CART. FUSI B. SPT 0001. 2524 1 A*
CUBRE FUSI BLE *

I NSTALACI ON ELECTRI CA DOBLE DESAGUE
I NST. ELEC. CONEXI ON A5- A6

MAZO VALVULAS

I NSTALACI ON ELECTRI CA TRANSFORMADOR
I NSTALACI ON ELECTRI CA TRANSFORMADOR
I NSTALACI ON' COMUNI CACI ON

| NSALACI ON ELECTRI CA ENTRADA RELE
(PARA MODELOS CALEFAC. ELECTR.)

I NSALACI ON ELECTRI CA ENTRADA RELE
( PARA MOD, AGUA CALI ENTE/ VAPOR)

I NSTALACI ON ELECTRI CA

I NSTALACI ON ELECTRI CA 3EA RECUPERADOR
(2 DESAGUES)

| NTERRUPTOR SECCI ONADOR 63A
( PARA MODELGS CALEFAC. ELECTR.)

| NTERRUPTOR SECCI ONADOR 32A
( PARA MOD. AGUA CALI ENTE/ VAPOR)

PERFI L FI JACI ON CONTACTORES
PERFI L AMORTI GUADOR TAPA
TAPA PLACA M CROPROCESADOR
PLACA AUXI LI AR HS- 60**
PLACA INTELI B/ S-2/A

PLACA I NTELI E/S-1/D

CAJA | NSTALACI ON

REFUERZO CAJA

20B
DENOM NATI ON

I NSTALATI ON ELECTRI QUE PLAQUE A7
(2 VI DANGES)

CARTOUCHE FUS. SPT 1 A

COUVRE FUSI BLE

I NSTALLATI ON ELECTRI QUE VI DANGE DOUBLE
I NST. ELEC. CONEXI ON A5- A6

FAI SCEAU VALVES

I NSTALLATI ON ELECTRI QUE TRANSFORMATEUR
| NSTALLATI ON ELECTRI QUE TRANSFORMATEUR
I NSTALLATI ON  COMMUNI CATI ON

I NSTALLATI ON ELECTRI QUE ENTREE RELAI S
(POUR MACHI NES CHAUF. ELECTR. )

I NSTALLATI ON ELECTRI QUE ENTREE RELAI S
(POUR MOD. EAU CHAUDE/ VAPEUR)

| NSTALLATI ON ELECTRI QUE

I NSTALATI ON ELECTRI QUE 3EA RECUPERATI ON
(2 VI DANGES)

I NTERRUPTEUR SECTI ONNEUR 63A
(POUR MACHI NES CHAUF. ELECTR. )

I NTERRUPTEUR SECTI ONNEUR  32A
(POUR MOD. EAU CHAUDE/ VAPEUR)

PROFI LE FI XATI ON CONTACTEURS
PROFI LE AMORTI SSEUR COUVERCLE
COUVERCLE PLAQUE M CROPROSSEUR
PLAQUE AUXI LI Al RE HS- 60**
PLAQUE | NTELI E/S-2/4

PLAQUE I NTELI E/S-1/D

BA TI ER DE RACCORDEMENT

RENFORT CAl SSE



HS-6028 1D
Pag. 21




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

REF

511584

600544

600569

156687
330480
131508
132290
132340
140525
192849
323675
333443
333450
338897
340505
167494
602763
261529
163253
321349
333575
10062511
339598

344101

353599

10062313

DENOM NATI ON

SOAP DI SPENSER SET

DRAI N G3- O 90
(NORMALLY OPEN)

DRAI N G3- C- 90
(NORMALLY CLOSED)

CONI CAL END- PI ECE R-16 D16
TORI C GASKET 29, 2X35, 2X3
FLEXI BLE RING E-17 DI N 471
CLAVP 301730-8 D50- 70

CLAVP REF. 30173380-2 DB0- 100
CLAVP 2244-0

BI C. HEX SCREW DI N933- 8 M 8X25
CLAVP NORMA 22HCD593

WASHER SWHCFS 8780

WASHER D137XD2

CLAWP 20, 2

WASHER SWHCFS 5850

LOCTI TE TYPE 406 20 GR
INST. ELEC. CONNECTOR- DRAI N
WASHER 25X8, 5X4

DRAI N OUTLET HOSE

VATER | NLET RACCORD

DRAI N SLEEVE

BREATHER TUBE

ASPI RATI ON HOSE

SOAP DOSI NG | NSERTO
(NORMALLY CPEN)

(CO N CTRL MODELS ONLY)
OUTER- DRUM COLLECTOR BELLOW

OUTER DRUM MANI FOLD BELLOWS

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604
DENOM NACI ON

CONJUNTO DOsI FI CADOR

DESAGUE G3- O-90
( NORVALMENTE ABI ERTO)

DESAGUE G3- G- 90
( NORMALNENTE CERRADO)

TOPE CONI CO REPRI MSA R-16 D16
JUNTA TORI CA 29, 2X35, 2X3 *
ANI LLO ELASTI CO E-17 DIN 471
ABRAZADERA 301730-8 D50- 70
ABRAZADERA REF. 30173380- 2 D80- 100
BRI DA UNEX 2244-0 *
TOR. EX. DI N933-8.8 B. TRl . M 8X25
ABRAZADERA 215, 16- 916, 89
ABRAZ. ALAVBRE SWHCFS 8780
ABRAZ. ALAVBRE D137XD2

ABRAZ. F.1.M 20202 B20,2
ABRAZ. ALAVBRE SWHCFS 5850
LOCTI TE TI PO 406 20 GR

INST. ELEC. CONECTORA- DESAGUE
ARANDELA 25X8. 5X4 TRI VALEN,
TUBO SALI DA DESAGUE

RACOR ENTRADA AGUA DI RECTA
MANGUI TO DESAGUE

TUBO DESVAPOR! ZADOR

TUBO ASPI RACI ON

I NSERTO DOS!| FI CADOR

( NORVALMENTE ABI ERTO)

(PARA MODELOS A CO N CONTROL)
FUELLE DESAGUE ENVOLVENTE

FUELLE COLECTOR ENVOLVENTE

21A
DENOM NATI ON

ENSEMBLE BAC A PRODUI TS

VI DANGE G3- O 90
( NORMALEMENT QUVERT)

VI DANGE G3- C- 90
( NORMALEMVENT FERVE)

ARRET CONI QUE R-16 D16
JO NT TORI QUE 29, 2X35, 2X3
BAGUE ELASTI QUE E-17 DI N 471
BRI DE 301730- 8 D50- 70

BRI DE REF. 30173380- 2 D80- 100
BRI DE 2244-0

VI'S HEX. DI N933- 8, 8 Bl CR M 8X25
COLLI ER NORMA 22HCD593
RONDELLE SWHCFS 8780

RONDELLE D137XD2

BRI DE 20, 2

RONDELLE SWHCFS 5850

LOCTI TE TYPE 406 20 GR

INST. ELEC. CONNECTEUR- VI DANGE
RONDELLE 25X8, 5X4

TUBE SCRTI E VI DANGE

RACCORD ENTREE EAU

FRETTE VI DANGE

TUBE RENI FLARD

TUBE ASPI RATI ON

| NSERTO BAC A PRODUI TS

( NORMALENENT OUVERT)

(POUR MODELE COI N CONTROL)

DURI TE COLLECTEUR CUVE

SOUFFLET COLLECTEUR CUVE



27

28

29

30

REF

10127645
10136802
611061

10020808

687632

687624

DENOM NATI ON

DRAI N HOSE

RUBBER ELBOW
OVERFLOW HOSE

BEARI NG BOX DRAI N HOSE
W THOUT | LLUSTRATI ON

2nd DRAIN KI'T 50/ 60 H24CC-LC
(CO N CTRL MODELS ONLY)

2nd DRAIN KI'T 50/ 60 HS-60241C
(FOR MOD. | NTELI CONTROL)

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

TUBO DESAGUE

CODO GOVA

TUBO REBCSADERO

TUBO DESAGUE CAJA CQJI NETES
SIN | LUSTRACI ON

KI T 2° DESAGJE 50/ 60 H32CC
(PARA MODELOS A CO N CONTRQL)

KI T 2° DESAGUE 50/ 60 HS-60321C
(PARA MOD. | NTELI CONTRQL)

DENOM NATI ON

TUBE VI DANGE

COUDE CAQUTCHOUC

TUBE TROP- PLEIN

TUBE VI DANGE BO TE ROULEMENTS
SANS | LLUSTRATI ON

KIT 2° VI DANGE 50/ 60 H24CC-LC
(POUR MODELE CO N CONTROL)

KI'T 2° VI DANCGE 50/ 60 HS-60241C
(POUR MOD. | NTELI CONTRQL)

21B



HS-6028 2D
Pag.22




10

11

12

13

14

15

16

17

REF

598631
600577
600544
600551
595066
595074
10147973
146233
146316
132282
132340
602763
301853
194217
135004
605881

149526

DENOM NATI ON

DOUBLE DRAI N ASSEMBLY

DRAIN G3- C- 180

DRAIN G3- O-90

DRAIN G3- O 180

DRAI'N HOSE

DRAI' N HOSE

DRAI'N HOSE

Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M5X15
Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M 6X20
CLAWP 32-50

CLAMVP REF. 30173380-2 D80-100
INST. ELEC. CONNECTOR- DRAI N
OVERFLOW HOSE SUPPLEMENT
OBTURATOR HOSE

CONI CAL END- PI ECE REPRI MSA R16
UNION T

Bl CR. WASHER B DI N125- ST 6, 4

LAVADORA HS- 6028 ALT.01 01 694604
DENOM NACI ON

CTO SOPORTE DOBLE DESAGUE
DESAGUE G3- G- 180

DESAGUE G3- O-90

DESAGUE G3- O- 180

TUBO DESAGUE

TUBO DESAGUE

TUBO DESAGUE

TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 6X15
TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 6X20
ABRAZADERA 32- 50

ABRAZADERA REF. 30173380-2 D80- 100
INST. ELEC. CONECTORA- DESAGUE
SUPLEMENTO TUBO REBOSADERO
TUBO OBTURADOR

TOPE CONI CO REPRI MSA R-16 D30
TE UNI ON

ARAN. B DI N125-ST B. TRI. 6,4

22A
DENOM NATI ON

ENSEMBLE SUPPORT DOUBLE VI DANGE
VI DANGE G3- C- 180

VI DANGE G3- O- 90

VI DANGE G3- O 180

TUBE VI DANGE

TUBE VI DANGE

TUBE VI DANGE

VI'S HEX DI N933-8.8 BI CR M5X15
VI X HEX BI CR. DI N933- 8.8 M 6X20
BRI DE 32-50

BRI DE REF. 30173380-2 D80- 100
INST. ELEC. CONNECTEUR- VI DANGE
SUPPLEMENT TUBE DEVERSO R
TUBE OBTURATEUR

ARRET CONI QUE REPRI MSA R16 D30
T UNION

Bl CR. WASHER B DI N125- ST 6, 4



HS-6028
Pag. 23



REF

10051241
121962

10136190

10141224

10151199

10046506

687665

687673

DENOM NATI ON

HEATER
HEATER | NLET LID

HEATI NG ELECTRI CAL | NSTALLATI ON
(FOR MACHI NES ELECTR. HEATI NG)
(FOR 380V- 400V- 415V)

HEATI NG ELECTRI CAL | NSTALLATI ON
(FOR MACH NES ELECTR. HEATI NG)
(FOR 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(FOR (208+240) V)

HEATI NG RELAY ELECTRI CAL W RI NG
(FOR MACHI NES ELECTR. HEATI NG)
(CON CTRL MODELS ONLY)

HEATI NG RELAY ELECTRI CAL W RI NG
(FOR MACH NES ELECTR. HEATI NG)
(FOR MOD. | NTELI CONTROL)

( NON- CHROMED)

W THOUT | LLUSTRATI ON

ELECTRI C HEATI NG KI TS

EL. HT. KIT 3PH 380-400V
(FOR 380V- 400V-415V)

EL. HT. KI T 3PH 240- (208+240) V USA
(HS- 6032)

(FOR 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)

( EHO80)

(FOR (208+240) V)

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

CALEFACTOR
Cl ERRE ENTRADA CALEFACTOR *

I NSTALACI ON ELECTRI CA CALEFACCI ON
( PARA MODELCS CALEFAC. ELECTR )
( PARA 380V- 400V- 415V)

I NSTALACI ON ELECTRI CA CALEFACCI ON
( PARA MODELCS CALEFAC. ELECTR )

( PARA 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(PARA (208+240) V)

I NSTALACI ON ELECTRI CA RELE CALEFACCI ON
(PARA MODELGOS CALEFAC. ELECTR.)
(PARA MODELGCS A CO N CONTRQL)

| NSTALACI ON ELECTRI CA RELE CALEFACCI ON
(PARA MODELOS CALEFAC. ELECTR )
(PARA MOD. | NTELI CONTROL)

SIN | LUSTRACI ON
KI' TS CALEFACCI ON ELECTRI CA

KIT CAL. ELEC. 380-400- 415V
(PARA 380V- 400V- 415V)

KI T CAL. E. 200- 208- 220- 230- 240- ( 208=240) V
(HS- 6032)

(PARA 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)

( EH080)

(PARA (208+240) V)

23A
DENOM NATI ON

RESI STANCE
FERVETURE ENTREE RESI STANCE

I NSTALLATI ON ELECTRI QUE CHAUFFAGE
(POUR MACHI NES CHAUF. ELECTR.)
(POUR 380V- 400V- 415V)

I NSTALLATI ON ELECTRI QUE CHAUFFAGE
(POUR MACHI NES CHAUF. ELECTR )
(POUR 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(POUR (208+240) V)

I NSTALLATI ON ELECTRI QUE RELAI S CHAUFFAGE
(POUR MACHI NES CHAUF. ELECTR.)
(POUR MODELE CO N CONTRQL)

I NSTALLATI ON ELECTRI QUE RELAI' S CHAUFFAGE
(POUR MACHI NES CHAUF. ELECTR. )

(POUR MOD. | NTELI CONTROL)

( SANS CHROVE)

SANS | LLUSTRATI ON

KI TS CHAUFFAGE ELECTRI QUE

KIT CH EL. 3PH 380-400V
(POUR 380V-400V- 415V)

KI T CH. EL. 3PH 240- (208+240) V USA
(HS- 6032)

(POUR 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)

( EHO80)

(POUR (208+240) V)






10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

REF

108431

121962

10143311
156216
10147718
109777
183525
608265
612291
149526
192856
176834
608364
583369
583385
129999
133728

10147403

10176428

583393

251355

687640

687657

DENOM NATI ON

STEAM DI STRI BUTOR

HEATER | NLET LI D
(FOR MOD. HOT WATER/ STEAM

STEAM | NLET SUPPORT

JO NTI NG SCREW 10903 1/2"

STEAM | NLET JO NTI NG

COPPER GASKET 1/ 2"

MALE- FEMALE SLEEVE 1/ 2"

STEAM | NLET PROTECTI ON

STEAM | NLET PROTECTI ON

Bl CR. WASHER B DI N125- ST 6, 4

HEX SCREW 8G DI N 933 M 6X 25
SELF- LOCKI NG NUT DI N985-8 B. TR . M6
STEAM PROTECTI ON PLATE

STEAM VALVE BODY 1/2"

STEAM VALVE CO L 208- 240V 50/ 60Hz
FIG 531 1/2" GALV

STRAI NER THREADED 1/2" O 3 PN16

STEAM ELECTRI CAL | NSTALLATI ON
(CO N CTRL MODELS ONLY)

STEAM ELEC. | NST.
(FOR MOD. | NTELI CONTRQL)

SPARE KI T DANFOSS EV245B

STEAM | NLET SLEEVE
( EHO80)

W THOUT | LLUSTRATI ON
STEAM HEATI NG KI TS

KI T CAL. STEAM H241 C 50- 60 HZ
(FOR MOD. | NTELI CONTROL)

KI T CAL. STEAM H24CC- LC 50- 60 HZ
(CON CTRL MODELS ONLY)

LAVADORA HS-6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

DI STRI BU DOR VAPOR

Cl ERRE ENTRADA CALEFACTOR *
( PARA MOD. AGUA CALI ENTE/ VAPCR)

SOPORTE ENTRADA VAPCOR

10903 TORNI LLO UNI ON mwL/ 2"

UNI ON ENTRADA VAPOR

12504 JUNTA COBRE 1/ 2"

MANGUI TO MACHO- HEMBRA1/ 2" LATON
PROTECCI ON ENTRADA VAPOR

PROTECCI ON ENTRADA VAPOR

ARAN. B DI N125-ST B. TRI. 6,4

TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 6X25
TUER. AUTOBL. DI N985-8 B. TRI . Mb
CHAPA PROTECCI ON VAPCR

CUERPO VALV. VAPOR 1/2" *

BOBI NA V. VAPCR 208- 240V 50/ 60Hz *
FIGURA 531 DE  1/2" GALV.

FI LTRO G&5 ROSC. 1/2" PN16 0' 3MM | NOX

I NSTALACI ON ELECTRI CA VAPOR
(PARA MODELGS A CON CONTRQL)

INST. ELEC. VAPOR
(PARA MOD. | NTELI CONTROL)

KI' T REPUES. DANFOSS EV245B *

MANGUI TO ENTRADA VAPCR
( EHO80)

SI'N | LUSTRACI ON
KI' TS CALEFACCI ON VAPOR

KI T CAL. VAPCR H32I C 50- 60 HZ
(PARA MOD. | NTELI CONTROL)

KI'T CAL. VAPOR H32CC 50-60 HZ
(PARA MODELGCS A CO N CONTRQL)

24A
DENOM NATI ON

DI STRI BUTEUR VAPEUR

FERVETURE ENTREE RESI STANCE
(POUR MOD. EAU CHAUDE/ VAPEUR)

SQUTI EN ENTREE VAPEUR

VIS UNI ON 10903 1/2"

UNI ON ENTREE VAPEUR

JO NT CU VRE 1/ 2"

FRETTE MALE- FEMELLE 1/2"

PROTECTI ON ENTREE VAPEUR

PROTECTI ON ENTREE VAPEUR
RONDELLE B DI N125- ST BICR 6, 4
VIS HEX. 8G DIN 933 M 6X 25

ECROU AUTOBLOCANT DI N985-8 B. TRI . M6
PLAQUE PROTECTI ON VAPEUR

CORPS VANNE VAPEUR 1/2"

BOBI NE V. VAPEUR 208- 240V 50/ 60Hz
FIG 531 1/2" GALV

FILTRE FI LETE 1/2" 0,3 PN16

I NSTALLATI ON ELECCTRI QUE VAPEUR
(POUR MODELE CO N CONTRQL)

I NST. ELEC. VAPEUR
(POUR MOD. | NTELI CONTROL)

KI T RECHANGE DANFCSS EV245B

MANCHON ENTREE VAPEUR
( EHO80)

SANS | LLUSTRATI ON
KI' TS CHAUFFAGE VAPEUR

KI T CAL. VAPEUR H24| C 50- 60 HZ
(POUR MOD. | NTELI CONTROL)

KI'T CAL. VAPEUR H24CC-LC 50-60 HzZ
(POUR MODELE CO N CONTROL)



HS-6028
Pag. 25




10

11

12

13

14

15

16

17

REF

318808

320978

365072

10100451

10100501

332601
140418
144337
146233
149526
183400

10113090

10116606

10118495
10148559
10110955

10126258

DENOM NATI ON

| NDUCTANCE DCRO02
(FOR 380V- 400V- 415V- 440V- 480V)
(FOR (440+480) V)

I NDUCTANCE DCRO05

(FOR 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(FOR (208+240) V)

FI LTER TYPE FS21559- 24-07- 1
FREQUENCY | NVERTER FRN5, 5C2S- 2J
(FOR 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(FOR (208+240) V)

I NVERTER FRNOO13C2S- 4E

(FOR 380V- 400V- 415V- 440V- 480V)
(FOR (440+480) V)

SHEATH LODGI NG DGB- 7

CLAMP UNEX REF 1201

ALLEN SCREW DI N912 M 6X15

BI CR. HEX SCREW DI N933-8 MBX15

Bl CR. WASHER B DI N125- ST 6, 4

PLATE SCREW ST-4, 20 P.F. O AL.T25
MOTOR ELECTRI CAL | NSTALLATI ON
(FOR 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(FOR (208+240) V)

MOTOR ELECTRI CAL | NSTALLATI ON
(FOR 380V- 400V- 415V- 440V- 480V)
(FOR (440+480) V)

ELECTRI CAL FI LTER- RELAY | NSTALLATI ON
| NDUCTANCE W RE

| NVERTER BOX ASSEMBLY

I N\VERTER BOX COVER CEM

LAVADORA HS- 6028 ALT.01 01 694604

DENOM NACI ON

| NDUCTANCI A DCRO02 CSA  *
(PARA 380V- 400V- 415V- 440V- 480V)
(PARA (440+480) V)

I NDUCTANCI A DCRO05 CSA  *
(PARA 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(PARA (208+240) V)

FI LTRO TI PO FS21559- 24- 07- 1
VARl ADCR FRECUENCI A FRNS, 5C2S- 2J
(PARA 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(PARA (208+240) V)

CONVERTI DOR FRNDO13C2S- 4E
(PARA 380V- 400V- 415V- 440V- 480V)
(PARA (440+480) V)

PASAMURCS DGB- 7

BRI DA UNEX 1201

TOR ALLDI N912- 8.8 B. TRI. M 6X15
TOR. EX. DI N933- 8.8 B. TRl . M 6X15
ARAN. B DI N125-ST B.TR. 6,4
TORNI LLO CHAPA ST-4 ( ESPECI AL) *
I NSTALACI ON ELECTRI CA MOTCR
(PARA 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(PARA (208+240) V)

I NSTALACI ON ELECTRI CA MOTCR

(PARA 380V- 400V- 415V- 440V- 480V)
(PARA (440+480) V)

| NSTALLATI ON  ELECTRI QUE RELAYS- FI LTER

CABLE | NDUCTANCI A

CONJUNTO CAJA VARI ADCR

TAPA CAJA VARI ADOR CEM

DENOM NATI ON

| NDUCTANCE DCR002
(POUR 380V- 400V- 415V- 440V- 480V)
(POUR (440+480) V)

| NDUCTANCE DCR005

(POUR 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(POUR (208+240) V)

FI LTRE TP. FS21559- 24-07-1

VARI ATEUR FREQUENCY FRN5, 5C2S- 2J
(POUR 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(POUR (208+240) V)

CONVERTI SSEUR FRNO013C2S- 4E
(POUR 380V- 400V- 415V- 440V- 480V)
(POUR (440+480) V)

LOGEMENT DGB- 7

BRI DE UNEX REF 1201

VIS ALLEN DI N912 M 6X15

VIS HEX DI N933-8.8 BI CR M5X15
RONDELLE B DI N125- ST BICR 6, 4
VIS PLAQUE ST-4, 20 P.F. C/AL.T25
| NSALLATI ON ELECTRI QUE MOTEUR
(POUR 200V- 208V- 220V- 230V- 240V)
(POUR (208+240) V)

| NSALLATI ON ELECTRI QUE MOTEUR
(POUR 380V- 400V- 415V- 440V- 480V)
(POUR (440+480) V)

I NSTALACI ON ELECTRI CA RELE- FI LTRO
CABLES | NDUCTANCE

ENSEMBLE BO Tl ER VARI ATEUR

BA TI ER VARI ATEUR COUVERTURE CEM

25A



HS-6028 CC
GIRBAU WRAS

21 1) G0 6462 B (4 a0 26




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

REF

140525
165019
333716
139683
339689
333682
333690
150227
146258
146274
146233
146316
156109
155150
10066744
156679
357624
511576
307587
358184
511139
156265
510933
300194
300202

332296

DENOM NATI ON

CLAMP 2244-0

CAGED NUT M6 0,5-1,5 R 310007-9
CO L AB 5W 12V CC 042N0806
CONE ECPC- 6

DI STRI BUTOR

ELECTROVALVE BRACKET

FIG 243 M 1/2" BRASS

BI CR HEX NUT DI N934-8 M

Bl C. HEX SCREW DI N933-4. 8 M4X10
Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M 5X10
Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M5X15
Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M 6X20
CLAWP 16-27

HOSE CLI P ASFA-L W2 8-16

REAR PANEL

CONI CAL END- PI ECE R-16 D10
CONI CAL END- PECE R-16 D12

SOAP DI SPENSER SET

THREAD SEALANT

THREAD SEALI NG CORD

THREE TRACK ELECTROVALVE
REGULATOR 3 L/ M N ( BLACK)
REGULATCOR 4 L/ M N. RED

YELLOW CASE 30053

I NTEGRAL GUI DE- MEMBRANE 30696

CO L 255043000000 12vCC

LAVADORA HS- 6028 ALT. 01 01 694604

DENOM NACI ON

BRI DA UNEX 2244-0 *
TUER ENJ. M6 0,5-1,5 R 310007-9
BOBI NA AB 5W 12V CC 042N0806
CONO HI MEL ECPC- 6

DI STRI BUI DOR

SOPORTE ELECTROVALVULAS

FI GURA 243 M DE 1/2" LATON
TUER EX. DI N934-8 B. TRI. M 6
TOR EX. DI N933-4.8 B. TRI. M 4X10
TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 5X10
TOR EX. DIN933-8.8 B. TRI. M 6X15
TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 6X20
ABRAZADERA 16- 27 *
ABRAZADERA ASFA-L W2 8-16
PANEL POSTERI OR

TOPE CONI CO REPRI MSA R-16 D10
TOPE CONI CO REPRI MSA R-16 D12
CONJUNTO DOs| FI CADOR

SELLADOR DE ROSCAS

H LO SELLADCOR

ELECTROVALVULA TRES VI AS
REGULADOR DE 3 L/ M N. (NEGRO
REGULADCOR DE 4L/ M N. RQDO CLARO
ESTUCHE AMARI LLO 30053
VEVBRANA- GUI A | NTEGRAL 30696 *

BOBI NA 255043000000 12VCC

DENOM NATI ON

BRI DE 2244-0

*ECROU PRESI ONER M6 0,5-1,5 R 310007-9

BOBI NE AB 5W 12V CC 042N0806
CONE ECPC- 6

DI STRI BUTEUR

SUPPORT ELECTROVANNES

FIG 243 M 1/2" LAITON

ECROU HEX DI N934-8 BI CR Mo

VIS HEX DI N933-4.8 Bl CR M 4X10
VI S HEX. BI CR. DI N933-8.8 M 5X10
VI S HEX DI N933-8. 8 BI CR M6X15
VI X HEX BI CR. DI N933-8.8 M 6X20
BRI DE 16-27

COLLIER ASFA-L W 8-16
PANNEAU ARRI ERE

BOUCHON CONI QUE R-16 D10
BOUCHON CONI QUE R-16 D12
ENSEMBLE BAC A PRODUI TS
ETANCHEI TE FI LETEE

FI BRE D ETANCHEI TE
ELECTROVANNE TRO S VO ES
REGULATEUR 3 L/M N (NOR)
REGULATEUR 4 L/ M N ROUGE

BO TE JAUNE 30053

MVEVBRANE- GUI DE | NTEGRALE 30696

BOBI NE 255043000000 12VCC



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

REF

333674
300194
300202
332296
333708
149476
149534
149526
10003960
326587
326579
411124
411124
411132
429852
10203701
10919231
10919231

606939

DENOM NATI ON

TRI PLE ELECTROVALVE 369 180°
YELLOW CASE 30053

I NTEGRAL GUI DE- MEMBRANE 30696
CO L 255043000000 12VCC
VALVE EV220A Gl12 042U4022

Bl CR. WASHER B DI N125- ST 4, 3
Bl CR. WASHER B DI N125-ST 5, 3
Bl CR. WASHER B DI N125- ST 6, 4
WATER DEFLECTOR

WATER I NLET AC DI 12,5 L1,5M
WATER I NLET AF DI 12,5 L1,5M
WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET TUBE

WATER | NLET TUBE

FI XI NG PLATE VALVE

LAVADORA HS- 6028 ALT. 01 01 694604

DENOM NACI ON

ELECTROV. TRI PLE 369 180° 12VCC*
ESTUCHE AMARI LLO 30053
MEMBRANA- GUI A | NTEGRAL 30696 *
BOBI NA 255043000000 12VCC
CUERPO VAL. EV220A G12 042U4022
ARAN. B DI N125-ST B.TRI. 4,3
ARAN. B DI N125-ST BICR 5,3
ARAN. B DI N125-ST B. TRI. 6,4
DEFLECTOR AGUA

TUBO ENTRADA AC DI 12,5 L1,5M*
TUBO ENTRADA AF DI 12,5 L1,5M *
TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

CHAPA FI JACI ON VALVULA

DENOM NATI ON

ELECTROVANNE TRI PLE 369 180°
BO TE JAUNE 30053

MEMBRANE- GUI DE | NTEGRALE 30696
BOBI NE 255043000000 12VCC
VANNE EV220A GL2 04204022
RONDELLE B DI N125- ST BICR. 4, 3
RONDELLE B BI CR. DI N125- ST 5, 3
Bl CR. WASHER B DI N125- ST 6, 4
DEFLECTEUR EAU

FLEXI BLE ENTREE AC DI 12,5 L1,5
FLEXI BLE ENTREE AF DI 12,5 L, 5M
TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

PLATEAU FI XATI ON VANNE

26B



HS-6028 IC
GIRBAU WRAS
Pag. 27

22 (9 (1) 64 (2 (3) 28 By 29 27 (g

i

AN

@\:;
e

18 (19 (12 @4 209 @9 (10 (7) (15) §1) 37 36 0



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

REF

511212
156265
510933
300194
300202
332296
152165
140525
165019
333716
139683
339689
333682
333690
150227
146258
146274
146233
146316
156109
155150
10066744
156679
357624

511576

DENOM NATI ON

4 TRACK ELECTROVALVE 389 180°C
REGULATOR 3 L/ M N ( BLACK)
REGULATOR 4 L/ M N. RED

YELLOW CASE 30053

| NTEGRAL GUI DE- MEMBRANE 30696
Ca L 255043000000 12VCC
BRANCH

CLAMP 2244-0

CAGED NUT M6 0,5-1,5 R 310007-9
CO L AB 5W 12V CC 042N0806
CONE ECPC- 6

DI STRI BUTCR

ELECTROVALVE BRACKET

FIG 243 M 1/2" BRASS

BI CR HEX NUT DI N934-8 MB

Bl C. HEX SCREW DI N933- 4.8 MAX10
Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M 5X10
Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 NMBX15
Bl CR. HEX SCREW DI N933-8 M 6X20
CLAMP 16- 27

HOSE CLIP ASFA-L W2 8-16

REAR PANEL

CONI CAL END- PI ECE R 16 D10
CONI CAL END- PECE R-16 D12

SOAP DI SPENSER SET

LAVADORA HS- 6028 ALT. 01 01 694604

DENOM NACI ON

ELECTROV. CUADRUPLE 389 180° *
REGULADOR DE 3 L/ M N. (NEGRO)
REGULADOR DE 4L/ M N. RQJO CLARO
ESTUCHE AMARI LLO 30053
MEMBRANA- GUI A | NTEGRAL 30696 *
BOBI NA 255043000000 12VCC

Bl FURCACI ON

BRI DA UNEX 2244-0 *
TUER ENJ. MB 0,5-1,5 R 310007-9
BOBI NA AB 5W 12V CC 042N0806
CONO Hi MEL ECPC- 6

DI STRI BUI DOR

SOPORTE ELECTROVALVULAS
FIGURA 243 M DE 1/2" LATON
TUER EX. DIN934-8 B.TRI. M 6
TOR EX. DI N933-4. 8 B. TRI. M 4X10
TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 5X10
TOR EX. DI N933-8.8 B. TRI. M 6X15
TOR EX. DI N933-8.8 B. TR . M 6X20
ABRAZADERA 16- 27 *
ABRAZADERA ASFA-L W2 8- 16
PANEL POSTERI OR

TOPE CONI CO REPRI MBA R-16 D10
TOPE CONI CO REPRI MBA R-16 D12

CONJUNTO DOsI FI CADOR

DENOM NATI ON

ELECTROVANNE 4 VO ES 389 180°C
REGULATEUR 3 L/M N (NO R)
REGULATEUR 4 L/ M N ROUGE

BOI TE JAUNE 30053

MEMBRANE- GUI DE | NTEGRALE 30696
BOBI NE 255043000000 12VCC

Bl FURCATI ON

BRI DE 2244-0

*ECROU PRESI ONER M6 0,5-1,5 R 310007-9

BOBI NE AB 5W 12V CC 042N0806
CONE ECPC- 6

DI STRI BUTEUR

SUPPORT ELECTROVANNES

FIG 243 M 1/2" LAITON

ECROU HEX DI N934-8 BI CR Mo

VIS HEX DI N933-4.8 Bl CR M 4X10
VI S HEX. BI CR. DI N933-8.8 M 5X10
VI S HEX DI N933-8. 8 BI CR M5X15
VI X HEX Bl CR. DI N933-8.8 M 6X20
BRI DE 16-27

COLLIER ASFA-L W2 8-16
PANNEAU ARRI ERE

BOUCHON CONI QUE R-16 D10
BOUCHON CONI QUE R-16 D12

ENSEMBLE BAC A PRODUI TS

27A



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

REF

333674
300194
300202
332296
333708
149476
149534
149526
10003960
411124
411124
411132
427187
429852
323493
323477
10200541
10525376
10919231
10919231

606939

LAVADORA HS- 6028 ALT. 01 01 694604

DENOM NATI ON

TRI PLE ELECTROVALVE 369 180°
YELLOW CASE 30053

I NTEGRAL GUI DE- MEMBRANE 30696
CO L 255043000000 12VCC
VALVE EV220A Gl12 042U4022

Bl CR. WASHER B DI N125- ST 4, 3
Bl CR. WASHER B DI N125-ST 5, 3
Bl CR. WASHER B DI N125- ST 6, 4
WATER DEFLECTOR

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET HOSE

WATER | NLET AC DI 10MM L1, 5M
WATER | NLET AF DI 10MM L1, 5M
WATER | NLET HOSE

WATER I NLET TUBE T 85°C
WATER | NLET TUBE

WATER | NLET TUBE

FI XI NG PLATE VALVE

DENOM NACI ON

ELECTROV. TRI PLE 369 180° 12VCC*
ESTUCHE AMARI LLO 30053
MEMBRANA- GUI A | NTEGRAL 30696 *
BOBI NA 255043000000 12VCC
CUERPO VAL. EV220A G12 042U4022
ARAN. B DI N125-ST B.TRI. 4,3
ARAN. B DI N125-ST BICR 5,3
ARAN. B DI N125-ST B. TRI. 6,4
DEFLECTOR AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

TUBO ENTRADA AGUA

DENOM NATI ON

ELECTROVANNE TRI PLE 369 180°
BO TE JAUNE 30053

MEMBRANE- GUI DE | NTEGRALE 30696
BOBI NE 255043000000 12VCC
VANNE EV220A GL2 04204022
RONDELLE B DI N125- ST BICR. 4, 3
RONDELLE B BI CR. DI N125- ST 5, 3
Bl CR. WASHER B DI N125- ST 6, 4
DEFLECTEUR EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

TUBO ENTRADA

TUBO ENTRADA

TUBO ENTRADA

TUBO ENTRADA

TUBO ENTRADA

TUBO ENTRADA

AC DI 10MM L1, 5M *
AF DI 10MM L1, 5M *
AGUA

AGUA T 85°C

AGUA

AGUA

CHAPA FI JACI ON VALVULA

FLEXI BLE ENTREE
FLEXI BLE ENTREE
ENTREE EAU TUBE
TUBE ENTREE EAU
TUBE ENTREE EAU

TUBE ENTREE EAU

ACDI 10MM L1, 5M

AFDI 10MM L1, 5M

T 85°C

PLATEAU FI XATI ON VANNE

27B



	Sin titulo



